

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF JAL SHAKTI,
DEPARTMENT OF WATER RESOURCES, RIVER DEVELOPMENT & GANGA REJUVENATION
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. †919
ANSWERED ON 27.06.2019

OLDER DAMS

†919. SHRI HARISH DWIVEDI

Will the Minister of JAL SHAKTI be pleased to state:

- (a) the number and names of dams older than ten years across the country, State-wise;
- (b) whether the Government has conducted any study regarding safety of dams; and
- (c) if so, the outcome thereof?

ANSWER

THE MINISTER OF STATE FOR JAL SHAKTI & SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT
(SHRI RATTAN LAL KATARIA)

(a) As per the data related to large dams maintained by Central Water Commission (CWC), there are 4968 large dams in the country which are older than 10 years. The State-wise list of such dams is enclosed as **Annexure-I**.

(b) to (c) Safety of dams rests primarily with dam owners which are generally State Governments, Central and State power generating PSUs, municipalities and private companies etc. In order to supplement the efforts of the State Governments, Ministry of Jal Shakti, Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation (DoWR,RD&GR) provides technical and financial assistance through various schemes and programmes such as Dam Rehabilitation and Improvement Programme (DRIP).

DRIP, a World Bank funded Project was started in April 2012 and is scheduled to be completed in June, 2020. The project has rehabilitation provision for 223 dams located in seven States, namely Jharkhand, Karnataka, Kerala, Madhya Pradesh, Orissa, Tamil Nadu and Uttarakhand. The objectives of DRIP are :

- (i) Rehabilitation and Improvement of dams and associated appurtenances
- (ii) Dam Safety Institutional Strengthening
- (iii) Project Management

Further, Government of India constituted a National Committee on Dam Safety (NCDS) in 1987 under the chairmanship of Chairman, CWC and representatives from State Governments with the objective to oversee dam safety activities in the country and suggest improvements to bring dam safety practices in line with the latest state-of-art consistent with Indian conditions. 39 meetings of this committee have been conducted so far.

Dam owners carry out pre-monsoon and post-monsoon inspections of their dams to identify deficiencies or areas that need monitoring or immediate attention. The issues of distress are discussed in NCDS meetings and remedial measures are suggested.

Also, under ongoing DRIP, rehabilitation of 223 dams has been taken up based on the recommendation of Dam Safety Review Panel (DSRP) comprising experts from various fields of dam safety. As per the established protocol, DSRP carry out visual inspection of the dams, assess the available records and recommend rehabilitation works for improving safety of dams. Further, DoWR, RD&GR has initiated DRIP Phase-II and Phase-III. 18 States and two central agencies have submitted proposals for inclusion of 687 dams.

Annexure-I

Annexure referred to in reply to part (a) of Unstarred Question No. †919 to be answered in Lok Sabha on 27.06.2019 regarding “OLDER DAMS”

State-wise list of large dams older than 10 years

Sr. No	Name of Dam	39	Kaleti Vagu Reservoir		(Annamayya)
		40	Mehadrigedda	86	Kandaleru Balancing Reservoir
Andaman and Nicobar Island		41	Thandava	87	Mallemadugu
1	Dhanikhari		Peddabommalapuram Reservoir	88	Peddagedda Reservoir
2	Kalpong	42		89	Penna Ahobilam (Dr. K.S.P.A.B.R.)
Andhra Pradesh		43	Pittakayagulla	90	Thotapally Barrage
1	Dondapadu tank	44	Pampa Reservoir	91	Alaganur Balancing Reservoir
2	Siddapuram Tank	45	Gajuladinne Project	92	Shri Kotla Vijaya Bhaskara Reddy Barragesunkesula Barrage
3	Mopad Reservoir	46	Sadasivakona	93	Ps Velegonda Project
4	Thippayapalem Tank	47	Pedderu	94	Chitravathi Balancing Reservoir
5	Markapur Tank		Saddikutimadugu Reservoir	95	Subbaraya Balancing Reservoir
6	Owk Reservoir complex (Palair, Gollaleru, Timmaraju)	48	Jalakanur Tank	96	Mutchukota Balancing Reservoir
7	Gambhiramgedda Reservoir	49	Krishnapuram Tank	97	Gotta Barrage
8	Prakasam Barrage	50	Raiwada Reservoir	98	Surempalem Reservoir Project
9	Nakkalagandi	51	Itugulapadu Tank	99	Gogarbhram Dam
10	Upper Pennar	52	Thadukuvagu Reservoir	100	Akasaganga
11	Lower Sagileru Project	53	Konam Reservoir	Arunachal Pradesh	
12	Rallapadu Project	54	Donkarai (S.H.E.S)	1	Ranganadi Dam
13	Kalangi Reservoir	55	Mylavaram Reservoir	Assam	
14	Pincha Project	56	Srisailam Project (N.S.R.S.P)	1	Khandong Dam (Khangdong Power Station)
15	Siddlagandi Project, Kotakadapalle (V)	57	Papavinasanam dam	2	Umrong dam (Kopili Power Station)
16	Bhairavanitippa	58	Savisettipalli Tank	3	Hatidubi Concrete dam
17	Buggavagu	59	Somasila Reservoir	Bihar	
18	Jalaput dam (S.H.E.S)	60	Gandipalem Project	1	Kharagpur Lake
19	Arniar Project	61	Jalleru Reservoir	2	Nagi
20	Zurreru Project	62	Thammileru	3	Kohira
21	Guntavada Weir (S.H.E.S)	63	Varikunta Tank	4	Amrity
22	Thatipudi	64	Pendlur Tank	5	Badua
23	Mid Pennar Stage-I	65	Vagetikona Reservoir	6	Srikhandi
24	Chennarayana Swami Gudi Project	66	Vengalaraya Sagar	7	Kolmahadeo
25	Subba Reddy Sagar	67	Pedaballi Reservoir	8	Chandan
26	Nagurur	68	Sancherla Tank	9	Jalkund
27	Pedderu Reservoir Project	69	Andra Reservoir	10	Morway
28	Vottigedda Reservoir	70	Buggavanka Project	11	Satgharwa (N.F)
29	Bahuda Reservoir Project		Yogi vemana (Maddileru) Reservoir	12	Job
30	Vyasasamudram tank	72	Madduvalasa Reservoir	13	Kailash Ghati
31	Gujjuvai Reservoir	73	Yerrakalva	14	Nakti
32	Bukkapatnam Tank	74	Dharakalava Reservoir	15	Taracol (N.F)
33	C.K.Reservoir	75	Maddigedda Reservoir	16	Baskund
34	Muraripalli Tank	76	Kovvadda kalva	17	Upper Badua (N.F)
35	Pedda cheruvu tank, Nagasamudram	77	Earlakatta Tank		
36	Rangasamudram Tank	78	Veligallu		
37	Varaha	79	Swarnamukhi Barrage		
38	Kalyani dam	80	Jajigedda Reservoir		
		81	Seethacheru		
		82	Sir Aurther Cotton Barrage (Godavari Barrage)		
		83	Bahuda Reservoir		
		84	Cheyyeru Project		
		85			

18	Belharna
19	Phulwaria
20	Anjan
21	Orhni
22	Bilashi
23	Upper Kiul
Chhattisgarh	
1	Khapri Tank
2	Kurud
3	Pindrawan Tank
4	Darritola
5	Dhanras
6	Amachuwa Tank
7	Tandula Tank
8	Murum Silli
9	Kumhari
10	Maniyari
11	Kharang
12	Gondli Tank
13	Dhara
14	Nawangaon
15	Thakurdiya Tank
16	Keshwa Tank
17	Dudhawa
18	SARODA Tank
19	Nawagaon Tank
20	Mudiyani Tank
21	Surhi
22	Thalka Tank
23	Belbehra Tank
24	Ghughwa
25	Hasdeo Barrage
26	Kharkhara
27	Bhopali Tank
28	Chourasiya
29	Dhawanpur
30	Kedar Nala Tank
31	Khadgawan Tank
32	Churiyapat Tank
33	Gagnai Tank
34	Jamdih Tank
35	Paralkot
36	Kalidaraha Tank
37	Kharjir (Khajuri)
38	Amakoni Tank
39	Basantpur Tank
40	Jhalpi Tank
41	P.V. Pakhanjore
42	Sagasoti Tank
43	Trikunda Tank
44	Tulutolla Tank
45	Bilaspur Tank
46	Gobari Tank
47	Jagannathpur T.
48	Kunwarpur Tank
49	Pirha Tank
50	Singhora Tank
51	Torenga Tank
52	Toulidih Tank

53	Agariya Tank
54	Mayana
55	Nirachindli
56	Sawatpur Tank
57	Sikasar
58	Sukha Tank
59	Dhab
60	Pasla Tank
61	Adpather Tank
62	Khallari Tank
63	Maroda Tank
64	R.S. Sagar
65	Sonpur -1
66	Ballar Reservoir
67	Barpara Tank
68	Chaker Nalla
69	Gunderdehi Tank
70	Kharkhara Tank
71	Khunal(Khunsi) T
72	Koinari Tank
73	Kothari Tank
74	Mankeshwari
75	Putta Tank
76	Ruse Tank
77	TAMDAND Tank
78	Tungal Tank
79	Amabeda
80	Chhuwari Pali T.
81	Jhumka Tank
82	Kodar Project
83	Kosmi Tank
84	Nawkerra Tank
85	Sajapani Tank
86	Shivepur Tank
87	Banjaridand Tank
88	Bisrampuri
89	Chilputi
90	Gatatola Tank
91	Kasanpal
92	Katangi Tank
93	Kinkari Nala T.
94	Lohakhan Tank-1
95	Luti Tank
96	Manikpur
97	Nagoi Tank
98	Nawadhi Tank
99	Pachawal Tank
100	Putka Nalla Tank
101	Belhari Tank
102	Hathlewa Tank
103	Kotarimal Tank
104	Banki Tank
105	Bhoramdeo Tank
106	Jhingo Tank
107	Masarra Tank
108	Sawla Tank
109	Amakhokhra T.
110	Amhar Tank
111	Chanti Tank

112	Ganeshpur Tank
113	Gouri
114	Paniyajob
115	SINGHORE Tank
116	Uperwah
117	Badrika Ashram T.
118	Barota Tank
119	Bhagwantola
120	Bhulsi Tank
121	Bhursatoli Tank
122	Chamat Tank
123	Charpara Tank
124	Chikhali
125	Darki Tank
126	Deoripali Tank
127	Dhamni No.1 Tank
128	Ghungghutta Tank
129	Khanda Tank
130	Khumbhipani Tank
131	Koushalpur Tank
132	Kusmaha Tank
133	Lanchi Tank
134	Murma Tank
135	Palgi Tank
136	Pipriya Nalla
137	Rajoli Tank
138	Risewada
139	Silphoda Tank
140	Sividog Tank
141	Sonhat Tank
142	Auraimunda Tank
143	Badesathi Tank
144	Bangoti Tank
145	Charcha Tank
146	Chiniya Tank
147	Darritola Tank
148	Doura Tank
149	Karakachhar T.
150	Karidih Tank
151	Kartama Tank
152	Khairkheda
153	Longit Tank
154	Morga Tank
155	Motiamoti
156	Pondi Tank
157	Pondi Tank
158	Pradodah Tank
159	Badra Tank
160	Bankipur Tank
161	Binjali Tank
162	Junwani Tank
163	Keoti Tank
164	Khaliba Tank
165	Pathargawan
166	Raima Tank
167	Sadamar Tank
168	Tanjara Tank
169	Tartora Tank
170	Ajabnagar Tank

171	Sondur
172	Styanagar Tank
173	Minimata Bango
174	Ramanujanj Tank
175	Badauli Tank
176	Fulwari Tank
177	Ghoghra Tank
178	Kathripali Tank
179	Kehra Nalla Tank
180	Khamharpakut T.
181	Kokanitarai T.
182	Kranti Tank
183	Kumharta Tank
184	Kunkuna Tank
185	Rikhi Tank
186	Saila Tank
187	Salihabhata Tank
188	Salihapara Tank
189	Salkha Tank
190	Sistringa Tank
191	Tumdih
192	Udka Tank
193	Uliya Tank
194	Chhirpani
195	Ghatoi Tank
196	Gursia Tank
197	Khallari Tank
198	Murwadand Tank
199	NEEMGAON Tank
200	Rengakhar
201	Rochand
202	Usaritola
203	Bhortola Tank
204	Kopra Tank
205	Dandgaon Tank
206	K.C.B.Barrage
207	Narkola Tank
208	Deokatta
209	Barkela Tank
210	Pandridand Tank
211	Turga Tank
212	Chhota Palgi T.
213	Ghunghutta Tank
214	Batra Tank
215	Deogaon Tank
216	Gej Reservior
217	Malhaniya Tank
218	Masooljob Tank
219	Sakarsundari Tank
220	Champi Tank
221	Ghongha Tank
222	Khursipar
223	Ramchandrapur T.
224	TAMTA Tank
225	Barat Sagar Tank
226	Bardar Tank
227	JAGATPUR Tank
228	Kachhod Tank
229	Kadna Tank

230	Lai Tank
231	Saliyadiah Tank
232	Ayabhandha
233	Chandra Nagar T.
234	Koliyari Tank
235	Rajpuri Tank
236	Parasrampur T.
237	Gangpur Tank
238	Sardih Tank
239	Semraha Tank
240	Pachni Tank
241	Barnai Reservior
242	Aondhi T.
243	Ganiyari Tank
244	Turemarka
Goa	
1	Amthane
2	Anjunem
3	Panchwadi
4	Chapoli
5	Salaulim
Gujarat	
1	Bhadhaka
2	Panelia
3	Revania
4	Ajwa
5	Lalpari
6	Veri
7	Khambhala
8	Vijarkhi
9	Adhia
10	Alansagar
11	Hanshtal
12	Moldi
13	Rajavadala
14	Mota Ankadia
15	Chimnabai-Lake
16	Paneli
17	Anandpar
18	Kuvadwa
19	Savli
20	Dhanora
21	Mota Bandharia
22	Muvalia
23	Doswada
24	Limla
25	Vangroli
26	Fakirwadi
27	Dhameli
28	Ramdhani
29	Pichhavi
30	Vadatalav
31	Pratappura
32	Gangasagar
33	Shiney
34	Solsandha
35	Wandh
36	Kharedi
37	Ler

38	Kharod
39	Lilpur-I
40	Sanava
41	Ambala
42	Mamuara
43	Dhaneti
44	Kalyanpar
45	Khengar Sagar
46	Shihan
47	Madhvipur
48	Madhapar lower
49	Valavad
50	Nandhelao
51	Juran
52	Rajada
53	Badi-Padva
54	Kothariya
55	Meshwo Weir
56	Raniporda
57	Ratia
58	Vijaysagar
59	Wangiwad
60	Tara-Manjal
61	Kaupaddhar
62	Wandh
63	Wandh-Mandvi
64	Bhuj
65	Kadoli
66	Vanothi
67	Ranghola
68	Sinhan
69	Vedmati
70	Bhimdad
71	Brahmani
72	Ghee
73	Lilpar-II
74	Lotiya
75	Mauvana
76	Aji I
77	Badargadh(Shiv)
78	Chhasara
79	Fulra
80	Kakrapar
81	Malan
82	Puna
83	Sargualla
84	Sasoi
85	Shivlakha
86	Surajwadi
87	Chorwadala
88	Gajod
89	Kaila
90	Sanandharo
91	Solmatia
92	Vengadi
93	Adhochhani
94	Baladhori
95	Dhandhavada
96	Gondali

97	Kankawati
98	Karol
99	Kharua
100	Moj
101	Vardhari
102	Venu
103	Kundhada
104	Munjiasar
105	Vigodi
106	Balapar Budadro
107	Kalubhar
108	Karad
109	Wanakbori (Mahi Stg I)
110	Aamli Chharchhoda
111	Bela
112	Dholidhaja(W- Bhogavo II)
113	Hatadi
114	Hiran-I
115	Jetawada
116	Nayka(W- Bhogavo I)
117	Wamka
118	Gajansar
119	Machhu I
120	Shetrunji
121	Dedhia
122	Demi I
123	Dhobiyara
124	Fulzar I
125	Jadawas
126	Kodoli
127	Mevasa
128	Phot
129	Vayor
130	Bhamirya
131	Dhrufania
132	Ghelo(I)
133	Guhedia
134	Koyadam
135	Kundol Tank
136	Limdi Bhogavo I
137	Chang
138	Chavadka
139	Ekalia
140	Faradi
141	Ghelo(S)
142	Shivsagar
143	Thoralia Mi Tank
144	Umbari
145	Vamaka
146	Wada tharawada
147	Baranda
148	Bhadar
149	Burkhan
150	Hasanpur
151	Kunjnara
152	Rakhadi
153	Vasatava
154	Wagha Paddhar

155	Bhadar
156	Dantiwada
157	Kathodia
158	Piprala
159	Rojki
160	Sankroli
161	Washaw
162	Balambhadi
163	Bambhanka
164	Dhamnod
165	Surkhan
166	Abhlod
167	Devalia
168	Dijio
169	Facharia
170	Khodiyar
171	Ratadia
172	Sapda
173	Vartu-I
174	Bhaguda
175	Chiroda
176	Karuda-Dabhunda
177	Khari
178	Naniber
179	Odarka
180	Panihari
181	Borsi
182	Dhunai
183	Jaday
184	Jalai Dhuleta
185	Kaurunda
186	Kharadia
187	Loriya
188	Saputara
189	Suvi
190	Vanzara
191	Bharapar
192	Dhandha
193	Gulabsagar
194	Jetholi
195	Mateval
196	Nirona
197	Rudarmata
198	Vachappari
199	Virani
200	Darsadi
201	Godadia
202	Kada Tank
203	Lodrani
204	Meshwo
205	Nandasar
206	Zinzari
207	Bamathia-1
208	Dhari
209	Fatehgadh (M)
210	Fodaraness
211	Goma(Saurashtra)
212	Ramgadbo
213	Ukai Dam

214	Vanthali
215	Adhoi-I
216	Butta
217	Chandrabhaga
218	Jagadi
219	Khandi
220	Kunaria
221	Mankuwa
222	Mewasa
223	Sariyamati
224	Senjal
225	Sevaniya
226	Mapar
227	Targol
228	Vanala
229	Bamanbore
230	Bendiyabeli
231	Bhadreshwar
232	Chhapparwadi-Lunivav
233	Dhatarwadi-I
234	Dodavanta
235	Jam Dadar
236	Kalindri
237	Khari
238	Kuntala
239	Mesariya -1
240	Modhuwanti TR
241	Motikharsoli
242	Nanamatra
243	Patadungri
244	Ratanpar
245	Rathvana Muvada
246	Vansiali
247	Ambaradi
248	Anandapar
249	Andhariparpata
250	Balundra
251	Bamathiya-2
252	Dalvada
253	Devedhari
254	Ghasia
255	Jatavada-II
256	Jhanjhesari
257	Khadkhambhali
258	Khilawad M.I.
259	Khodasar
260	Ranipat
261	Sorthi
262	Suravanala
263	Tharawada
264	Thikariyala
265	Ambajal
266	Angia nawa
267	Baukha
268	Chachka
269	Dabhada
270	Demali
271	Dhareshi
272	Godechi

273	Gokhalana
274	Halara
275	Kakari Mahudi
276	Kankawati
277	Kaswati
278	Koriyani
279	Lafni
280	Madhuvanti
281	Manjal- Reladia
282	Morchbana
283	Nyari- I
284	Rupen
285	Savdi
286	Surjumi
287	Wasna Barrage
288	Zanzarwa
289	Ambakui
290	Anida
291	Bhekhado
292	Dangra
293	Devsar
294	Fulzar II
295	Gadaputha
296	Kevadi
297	Khorana
298	Mulbavla
299	Panam
300	Ravana
301	Sartanpar
302	Zar
303	Bandhara
304	Goyala
305	Isar
306	Kakarwa
307	Nani Zari
308	Sarmariya
309	Vagas
310	Wanklaeswar-Bhey
311	Baldeva
312	Gadhada- Rasaji
313	Jogpura
314	Kadana
315	Khariberi Tank
316	Laloi
317	Machhaliwad
318	Phophal I
319	Umrappar
320	Bhandaria
321	Bhempura
322	Bordi
323	Chhparvadi-II
324	Gugariyana
325	Hadmatia
326	Jamli
327	Jesola Kamalpur
328	Kaliakota
329	Machhundri
330	Motakotada
331	Nalej

332	Rajawal
333	Rami
334	Ratnal
335	Raval
336	Sanosara
337	Serai
338	Shingoda
339	Vaidy
340	Vavar
341	Virpur
342	Bedi M.I
343	Hathasani
344	Kaliakuva
345	Mota Kanthariya
346	Mohilapada
347	Muval
348	Nara
349	Navabhetali
350	Panchavada
351	Sandhara
352	Suvag
353	Thanagalol
354	Vankadiajanwa
355	Amalwant
356	Bagad
357	Dhaniyawala
358	Dharoi
359	Dhingalwada
360	Harwant
361	Hiran-II
362	Jalida
363	Kharo
364	Kotda
365	Mathal
366	Mesaria-2
367	Sanala
368	Shamalkuav
369	Suliyat
370	Abhalwad
371	Berachiya
372	Bhangoria
373	Bharad
374	Bhukhi
375	Daria
376	Dedarani
377	Dholerkham
378	Godhatad
379	Ishwariya
380	Jangadiya
381	Junachay
382	Kelia
383	Kundanpur
384	Lakhigam
385	Ludva
386	Mitti
387	Nagarpiplalia
388	Pigut
389	Pith Gajipur
390	Raipur

391	Sonwadi
392	Talvada
393	Turkha
394	Vadali
395	Vada-Taravada
396	Vaghvadarada
397	Watrak
398	Dholiya
399	Don
400	Kakadiamba
401	Karmal
402	Lakhanka
403	Limdi Doli
404	Mazam
405	Rangmati
406	Sandhida
407	Vadekhan
408	Vagdokyari
409	Vadalia
410	Zalu
411	Adpur
412	Bangawadi
413	Bhadar
414	Chopadvav
415	Debhari
416	Dhandh
417	Diwaniya Dunger
418	Hamirpara
419	Hathidra
420	Ingorala
421	Jadsa
422	Khata
423	Malgadh
424	Vagadi
425	Ambani Khodiar
426	Bhagwanjina Muvada
427	Bhanmer
428	Domda M.I
429	Hadaf
430	Jesar
431	Kalubhar
432	Moralnaka
433	Mota-Zinzuda
434	Nyari II
435	Piyoni
436	Sukhi
437	Toda
438	Vankol
439	Aji II
440	Arrni
441	Deo
442	Kalaghogha
443	Karjan
444	Lakhia
445	Megal TR
446	Pipardi
447	Rampari
448	Raningpar
449	Sarki

450	Vrajmi
451	Dhavada
452	Goyasundal
453	Jhuj
454	Kalakhetra
455	Khambhada
456	Kojan
457	Kotadia
458	Lakhapadar
459	Mamasi
460	Ranala
461	Umarala
462	Und I
463	Vekari
464	Venu II
465	Aji III
466	Demi II
467	Dhansarvav
468	Dhariya
469	Hathmati
470	Machhu II
471	Moti-Kundol
472	Sod Vadar
473	Edalwada
474	Fatehgadh
475	Guhai
476	Harnav II
477	Laloi
478	Manari
479	Maneknath
480	Panch Devda
481	Sheni
482	Sipu
483	Vali
484	Vansal
485	Dmanganga (Madhuvan)
486	Kankavati
487	Motisar
488	Daiminisar
489	Dhamod
490	Falku
491	Gebanshapir
492	Machhanala
493	Reshamadi Galol
494	Sani
495	Sonmati
496	Uben
497	Umaria
498	Vadal
499	Vadiya
500	Kabutri
501	Medha Creek TR
502	Noli
503	Ver II
504	Ghodadharoi
505	Dholi
506	Morarji Desai Setu
507	Mota-Chhaida
508	Raidy

509	Sogthi
510	Tappar
511	Limbali
512	Thebi
513	Dhrafad
514	Faddanbeti
515	Lachhadi
516	Limdi-Bhogavo II
517	Advana WRS
518	Bharudia
519	Bhogat Bandhara
520	Fulzar(Kb)
521	Jambuda - Bandhara
522	Trivni-Tranga
523	Und II
524	Wodisang
525	Morsal
526	Aji IV
527	Baliyawad
528	Chandravadi
529	Hanol
530	Kaniyad
531	Patiyali
532	Utavali (Gunda)
533	Demi III
534	Khodapipar
535	Sindhani
536	Vadi
537	Vartu II
538	Dabasang
539	Ozat- Weir(Shapur)
540	Rupavati
541	Veardi I
542	Dhatarwadi-II
543	Kabarka
544	Saburi
545	Bandi
546	Bhadar II
547	Dondi
548	Govana
549	Zakashiya
550	Gadhki
551	Mukteshwar
552	Pedcholi
553	Prempara
554	Saraswati Barrage
555	Karnuki
556	Ruparel
557	Sodvadar
558	Mobhness
559	Rampuri
560	Ravana
561	Bhesania
562	Bantwakharo
563	Gelda
564	Kalbhar
565	Lalaka
566	Likhala
567	Mota Gujariya

568	Mudhan
569	Nal
570	Simleti
571	Umiyasagar
572	Veradi-II
573	Khadoi
574	Lank
575	Maghardi
576	Ozat Weir (Vanthali)
577	Heran Weir
578	Ghed Bhadar
579	Sukhbhadar
580	Amipur
581	Shardagram (Ghed Bhadar)
582	Malpara
583	Shel-Dedumal
584	Survo
585	Pingali
586	Kali II
587	Brahmani-II
588	Suki
589	Titodi
590	Minakyar
591	Therka
592	Fategadhi
593	Margala
594	Tidki
595	Nakti
596	Kunda Dhamena
597	Jadakheriya
598	Kaliya Hill
599	Zaribuzarg
600	Aamlimenpur
601	Zer
602	Koyali-Mandvi
603	Khandi
604	Gadhavel
605	Thala
606	Nindka
607	Bavka
608	Javeshi
609	Sagatala
610	Und III
Himachal Pradesh	
1	Bhakra (BBMB)
2	Pong(Beas Dam)
3	Pandoh (BBMB)
4	Baira Siul (NHPC)
5	Chamera I (NHPC)
6	Malana-I
7	Baspa II (Kuppa Barrage)
8	Chamera -II (NHPC)
9	Larji
10	Nathpa Jhakri (SJVNL)
Jammu and Kashmir	
1	Gujar Nar Dam
2	Arzam Garzam Dam
3	Salal (Rockfill Dam)

	NHPC
4	Salal (Concrete Dam) NHPC
5	Uri-I Barrage
6	Baglihar
7	Dul Dam
Jharkhand	
1	Tilaiya
2	Batare
3	Gonda
4	Jamunia
5	Konar
6	Buchaopa
7	Ghaghra
8	Maithon
9	Panchet Hill
10	Hatia
11	Sitaram Pur
12	Baranadi
13	Kairabani
14	Nalkari
15	Dulaki
16	Gatalsud
17	Temarain
18	Larwa
19	Janasai
20	Sunder
21	Boudha
22	Tenughat
23	Dhankai
24	Left Banki
25	Chatania Ghat
26	Anjanwa
27	Barhi
28	Buksa
29	Lotia
30	Hiroo
31	Masaria
32	Pandarwa
33	Chinda
34	Butan-Duba
35	Chirka
36	Danro
37	Jaipur
38	Lorgora
39	Malay
40	Paras
41	Murahir
42	Palna
43	Latratu
44	Nandini
45	Tapkara
46	Torlow
47	Dhansingtoli
48	Sonua
49	Upper Shankh
50	Batane
Karnataka	
1	Madaga Tank (old)
2	Kottur Tank

3	Boranakanive Tank
4	Maidal Amanikere Tank
5	Hesaraghatta Reservoir
6	Deepambudikere Tank
7	Kadaba Tank
8	Kunigal Dodakere Tank
9	Nidasale Tank
10	Nittur Tank
11	Ranikere Tank
12	Vanivilasa Sagar Dam
13	Madagamasur Tank
14	Mavathur Tank
15	Mavinahole Tank
16	Sowlanga Tank
17	K.R.Sagara Dam
18	Doddaladahalli Tank
19	Tippagondana Hally
20	Anjanapura Tank
21	Maralvadi Dam
22	Tumbodi Amanikere Tank
23	Ballasamudra Tank
24	Marconahally
25	Markandeya Tank
26	Nelligudda Tank
27	Byramangala Tank
28	Kanva Dam
29	Boodikere Tank
30	Bullapura Tank
31	K.Honnamachanahalli
32	Yerakasandra Tank
33	Tungabhadra Dam
34	Neerasagara Dam
35	Areshankar
36	Chickkahole
37	Ramanahalli tank
38	Nugu Dam
39	Parashuramapura New Tank
40	Kalaskoppa Tank
41	Babaleshwara Tank
42	Jawahar Dam
43	Makhanpur Tank
44	Nagathan Tank
45	Gundwan tank at Site-2
46	Rakkaskop Dam
47	Gayathri Reservoir
48	Ambligola Tank
49	Basavapattana
50	Dharma Reservoir
51	Krishyal Tank
52	Linganamakki Dam
53	Sulkod Tank
54	Talakalale Dam
55	Bhadra Dam
56	Hebbahalla Dam
57	Kadatana Begewadi Tank
58	Tadavalga Tank
59	Yallur Tank

60	Bellathasanahalla Tank
61	Hirekop Tank
62	Hokarani Tank
63	Kamarahalli Tank
64	Siddasamudra
65	Hanajagi Tank
66	Jambadahalla Dam
67	Kalikatte Tank
68	Sangenahalli Tank
69	Aigali Tank
70	Kuppakaddi Tank
71	Mangala Tank
72	Yarazarvi Tank
73	Chakena Hally Tank
74	Gandabommanahalli Tank
75	Ghastoli Tank
76	Kadatnal Tank
77	Mangalore Tank
78	Murakumbi Tank
79	Muthurayanakere
80	Chittawadagi Tank
81	Medipally Tank
82	Ambadaga Tank
83	Bellikindi Tank
84	H.B.Halli Pickup
85	Karimuddenahalli Tank
86	Malaprabha Dam
87	Bavalgaon Tank
88	Chandrapalli Dam
89	Hanchinal Tank
90	Hattikuni Dam
91	Kachavanahalli Tank
92	Bachanki Tank
93	Chigalli Tank
94	Honkon Tank
95	Kabini Dam
96	Majjur Tank
97	Musthrahally Tank
98	Bharatagi Tank
99	Haludyamanahalli Tank
100	Kanakanala Dam
101	Kohalli Tank
102	Eakkundi Tank
103	Ramapura Tank
104	Hidkal Dam
105	Mangala Tank
106	Hanamapur Tank
107	Madaga Tank(New)
108	Rangasamudra Tank
109	Balakundi Tank
110	Bommanahalli Pickup
111	Chikkagondanahally Tank
112	Gundwan tank at Site-1
113	Haihole
114	Hemavathy Dam
115	Hulikunta Tank
116	Itagi Tank
117	Katral Tank

118	Mukherthihal Tank
119	Prakruthi Tank
120	Ronihal Tank
121	Seegehalla Tank
122	Tattihalla Dam
123	Arbenchi Tank
124	Devaramardikere
125	Gundal Dam
126	Kunigal Thimmanahalli
127	Savehakalu Dam
128	Tegampur Tank
129	Appenahalli Tank
130	Bommanahalli Tank
131	Chikkanagaon Tank
132	Ekamba Tank
133	Kuvalgi Aheri
134	Narihalla Dam
135	Chikkalingadalli
136	Harangi Dam
137	Jigajinagi Tank
138	Kanvikervinkoppa Tank
139	Narayanapura Dam
140	Alalur Tank
141	Aralihalli Tank
142	Gowdahally Tank
143	Kyragunda Saddle
144	Talakal Tank
145	Hulikere Tank
146	Muchakhandi
147	New Tank Amachawadi
148	Suvarnavathy Dam
149	Taraka Dam
150	Upper Mullamari Dam
151	Votehole Dam
152	Chakra Dam
153	Chiklihole Dam
154	Devarabillikere Tank
155	Hosahalli Tank
156	Upper Kaneri
157	Dasanahalli Tank
158	Dinshi Tank
159	Theetha Dam
160	Dandiganahally Tank
161	Gantenahalli Tank
162	Nallur Amanikere Dam
163	Soudagar Dam
164	Supa Dam
165	Ankamanhal Tank
166	Beeranahalli Tank
167	Bhopalgod Belkone
168	Changliar Tank
169	Hulical Forebay
170	Mani
171	Aheri-jumbagi
172	Alagapura Tank
173	Asundinala Tank
174	Bidi Tank
175	Gopinatham Tank
176	Hebbal Tank

177	Karanja Dam
178	Obichudanahally Tank
179	Upper Hirenala Tank
180	Varahi H.E.Pickup
181	Kadlewadi Tank
182	Yallammavadi Tank
183	Attiveri Tank
184	Bhairapur Tank
185	Durgadhalla Tank
186	Kadasagatti Tank
187	Gobbur Tank
188	Hiresangagutti
189	Manchanabele
190	Lakhya Dam
191	Mundawad Tank
192	Iggalur Dam
193	Chulkinala Dam
194	Kadra Dam
195	Amarja Dam
196	Almatti Dam
197	Gerusoppa Dam
198	Kodasalli
199	Kodli-Allapur
200	Bennithora Dam
201	Lower Mullamari Dam
202	Yagachi Dam
203	Gandorinala Dam
204	Hirehalla Dam
205	Maskinala
206	Arkavathy Dam
207	Upper Tunga Dam
208	Harinala Dam
209	Hipparagi Barrage
210	Markandeya Dam
211	Uduthorehalla Dam
212	Varahi Diversion weir
Kerala	
1	Kundala
2	Sengulam
3	Malampuzha
4	Walayar
5	Poringalkuthu
6	Vazhani
7	Neyyar
8	Meenkara (Gayathri stage - 1)
9	Kallarkutty
10	Ponmudy
11	Periyar valley Barrage
12	Anayiranikal
13	Sholayar (Flanking)
14	Sholayar (Main)
15	Sholayar (Saddle)
16	Chulliar (Gayathri stage II)
17	Kakki
18	Mangalam
19	Anathode
20	Pamba
21	Pothundy

22	Aruvikkara (KWA)
23	Kuttiyadi HE Project
24	Kuttiyadi Irrigation project
25	Idukki
26	Cheruthoni
27	Pamba Barrage(Maniyar)
28	Kulamavu
29	Kulur Barrage (Pazhassi)
30	upper Moozhiyar
31	Kanjirapuzha
32	Peppara (KWA)
33	Siruvani
34	Idamalayar(EB)
35	Kallada (Parappar)
36	Erattayar
37	Cavaiar
38	Kullar
39	Moozhiyar
40	Veluthode
41	Kosani saddle
42	Kuttiyadi Augmentation main earthen dam
43	Meenar I
44	Meenar II
45	Kuttiyadi Saddle
46	Malankara
47	Chimoni
48	Pambla
49	Karapuzha
50	Periyar
51	Thunakkadavu
52	Parambikulam
53	Peruvarippallam
54	Kotagiri Saddle
55	Near Kottagiri Saddle
56	Kuttiyadi Aug. spillway
57	Kallar
58	Ranni Perinad
59	Kulamavu Saddle
60	Madupetty
Madhya Pradesh	
1	Tekanpur
2	Sarra
3	Jawahargarh
4	Khanpura
5	Dinora
6	Birpur
7	Antalwasa
8	Belgaon
9	Basinkhar
10	Lokpal Sagar
11	Bithlee
12	Rechhai
13	Kamera
14	Kota
15	Roomal
16	Jumnera

17	Donger Bodi
18	Adner
19	Nagdagajora
20	Gorkha Bandha
21	Panagar
22	Chiraiyani
23	Kheria
24	Pipreheta
25	Jhaloni
26	Dhapora
27	Rajgarh
28	Majhgawan
29	Pillowa
30	Kotwal
31	Ramgarhi
32	Khankuria
33	Jamakheri
34	Keshopur
35	Momanpura
36	Ama Nalla (Old)
37	Kutari Nalla
38	Jagla Tank
39	Bharoli
40	Mohari
41	Ahmadpur
42	Narola
43	Ranjeet
44	Siloda
45	Govindgarh
46	Harduamudar
47	Mausandha
48	Samarsingha
49	Amahi
50	Rampur
51	Tigra
52	Harsi
53	Patharhatta
54	Dharwara
55	Chandapatha
56	Ametha
57	Baisly
58	Chhoti Deori
59	Lower Sakarwara
60	Badera
61	Jaguwa
62	Jamunia
63	Katangjhari
64	Lower Boniya
65	Dhutiwear
66	Sarathi
67	Bhutia Nalla T.
68	Ratona
69	Chandia Nalla
70	Narayanpura
71	Bori
72	Pariat
73	Bohribund
74	Pagara
75	Amadi

76	Mala
77	Godaghat
78	Depalpur
79	Ramova
80	Yashwant Nagar
81	Aoda
82	Kaketo
83	Lower Palakmati
84	Jamonia
85	Lilgi Bund Bela
86	Yashvant Sagar
87	Konajhir
88	Hashalpur
89	Moorum Nalla
90	Chichbund
91	Ari
92	Noonpani
93	Sirsa
94	Gopalpura
95	Sarlai
96	Poiadonger
97	Dhandibada
98	Ghatera
99	Mola Dam
100	Sampna
101	Dukrikheda
102	Jitudhana
103	Kadodia
104	Barbatpur
105	Banda Bedra
106	Raipura
107	Sudra
108	Shivgarth Bedli
109	Dhamdhusar
110	Dahod
111	Jalheridhana
112	Pipariya Jugraj
113	Moti Nalla
114	Gagan
115	Jabera
116	Morwan
117	Lilgi Reservoir
118	Jalgaon
119	Chawarpani
120	Samaldo
121	Gangulpara
122	Kharadi
123	Satak
124	Gandhi Sagar
125	Barrach
126	Tejgarh
127	Jhapdi
128	Singhpur
129	Nahatra
130	Dhuandhar
131	Harridih
132	Daroli
133	Hathaikheda
134	Ram Sagar

135	Kunda Nala
136	Goratal
137	Chhuhiya
138	Pdamasagar
139	Belgaon
140	Madarkha Bandhi
141	Chandania
142	Jambar
143	Simrar
144	Nandanwara
145	Tehraka
146	Nagda Nalla
147	Bhitrigarh
148	Ratapani
149	Loni
150	Waregaon
151	Geolari
152	Sarwa Tank
153	Virla
154	Sidhi
155	Piploda
156	Sagar Nadi
157	Barnoo
158	Sendpa
159	Datla
160	Madai
161	Semrakudri
162	Madan Sagar
163	Kulwa
164	Satpura
165	Chhapari
166	Dumduma
167	Kanjhar
168	Makhani
169	Jawari
170	Kasturipura
171	Bochka
172	Surkipondi
173	Nahlesara
174	Gwal Sagar
175	Anoo
176	Kumedi Tank
177	Barana Bamori
178	Balwantpura
179	Hatiyadeli
180	Jajone
181	Khurera
182	Moonjwar
183	Burha
184	Bhonhari
185	Kakarhai
186	Kanhaiya
187	Padar
188	Basia Feeder
189	Madan Sagar
190	Veer Sagar
191	Dhamnod Nalla
192	Bankuiya
193	Chhaya Sagar

194	Jamuniya Rao
195	Bakiya
196	Kacheri Feeder
197	Virhana
198	Mauganj
199	Banchor
200	Kulgari
201	Budwa
202	Chhapi
203	Chhilar
204	Dharam Sagar
205	Mand
206	Dadla
207	Sarro
208	Akhajhiri
209	Koncha
210	Bila
211	Rajendra Sagar
212	Pondi
213	Bhimpur
214	Gondhidhana
215	Burlai
216	Madhwani (Ncfl)
217	Belha
218	Laliyachapad
219	Beniganj
220	Gurma
221	Amadehi
222	Bandri
223	Kankarpura
224	Barodia
225	Nibuha
226	Fatehpur
227	Amua
228	Bisonia
229	Bamraha
230	Karmodia
231	Atari
232	Bagha Nalla
233	Bichhia
234	Amjhari
235	Devendra Sagar
236	Kethan
237	S. Ashok Sagar
238	Hatupur
239	Jamunhai
240	Lakadjam
241	Asrar
242	Rui
243	Malseoni
244	Deopur
245	Ratheli
246	Bisnoor
247	Pawarjhanda
248	Barkhedhi
249	Chaidipura
250	Chiraha
251	Sapahi
252	Chita Nalla

253	Gudgaon
254	Pohar
255	Pusli
256	Dhantoli
257	Chhapara
258	Begda
259	Nal Tank
260	Kund
261	Mau
262	Chirchitta
263	Latar
264	Kishanpura
265	Wagya Nalla
266	Ashok Nagar (Tulsi Sarovar)
267	Kerwan
268	Chandrakeshar
269	Simariya No.1
270	Talwara
271	Pindaraikala
272	Ragura
273	Nagda
274	Kosania
275	Badalpur
276	Sabri
277	Rawanwari
278	Kotabardi
279	Khitoli
280	Temni
281	Rampa
282	Jambari
283	Datoda
284	Pondi
285	Bhimori
286	Padhar
287	Khadkhali
288	Karhi
289	Deori
290	Koop Tank
291	Nadia
292	Somla
293	Koshmi
294	Datia
295	Bijana
296	Jhagariya
297	Pipariya Kala
298	Silkuwa
299	Doulatpura
300	Pungi
301	Bandha
302	Pachama
303	Umargarh
304	Mawai
305	Narsinghpura
306	Bhamat
307	Bargona
308	Hirawar
309	Golai
310	Urdan
311	Umariya

312	Kalaphata
313	Parsodi
314	Deokhoh
315	Chhoti Amarawali
316	Kheria Punawali
317	Bardha
318	Pampawati
319	Johila
320	Amrabad
321	Mansurwari
322	Bhaisawar
323	Kazikhedi
324	Tawa Dam
325	Mohgaon
326	Kansel
327	Piprani No. 2 T
328	Baretha
329	Sirjagaon
330	Imalia
331	Amarpur
332	Pipaaliya
333	Julwania
334	Chitron
335	Buddi
336	Lasur Tank
337	Chikhali
338	Thani
339	Rampatan
340	Utekhedha
341	Ambakhall
342	Mathni
343	Awalia
344	Sher
345	Jalpani
346	Jhirikhapa
347	Shobhapur
348	Barbet No. 2
349	Jharegaon
350	Jantipur
351	Mandwajhiri
352	Gawala
353	Gyaraspura
354	Hedapura
355	Basni
356	Putliwar
357	Gonda
358	Majhgaon
359	Bhaisakhedi
360	Kanchan
361	Molipura
362	Phugawadi
363	Pathari
364	Chhapani
365	Kiloda T. Project
366	Mehra Khapa
367	Gadaghat
368	Bhikund
369	Buchki
370	Upper Balwada

371	Kirmala
372	Humnapath
373	Ambabarod
374	Umariya
375	Kutdhar
376	Kohpani
377	Moliyakhedi
378	Fatepur
379	Kohru
380	Bardevla
381	Dongergaon
382	Rajdhana
383	Nakheri
384	Saradeh
385	Sidoli
386	Katkiya
387	Lakhapur
388	Pipliyapada
389	Masni Nalla
390	Udiyapura
391	Kusmeli
392	Chichwari
393	Gopaldas
394	Koyalkhedi
395	Barmandal
396	Naktora
397	Jhirbhar
398	Chapper
399	Dhablamata
400	Naharkheda
401	Lower Jhumka
402	Pipliyakumar
403	Amiya Bahadurpur
404	Makroda
405	Thanwar (Rajivsagar)
406	Paronch
407	Dudiyankhera
408	Banna
409	Sarekha
410	Ubharia
411	Chidua
412	Amba
413	Dhupsara
414	Mohada
415	Kalrewa
416	Sakalda
417	Karpur
418	Deopur
419	Phaliamao
420	Pongri
421	Amanpura
422	Agar
423	Chithara
424	Dagarkot
425	Jogli
426	Salimati
427	Baroatha Tank
428	Patajan
429	Harithone

430	Morzira
431	Dhamnod
432	Parshukhedi
433	Magjipada
434	Gangajali
435	Ichhawar
436	Petlawad
437	Marhi
438	Belhara
439	Jamunia
440	Mehgaontola
441	Sahibkhedi
442	Jarmora
443	Naren
444	Bhawanipur
445	Pankua 1
446	Wardha
447	Anjarda No.1 T.
448	Amlabardia
449	Amkoi
450	Dongarkheda
451	Chirkhan
452	Kuari
453	Beni Bari
454	Semarwar
455	Vagadalwadi
456	Jhonsli
457	Sawsara
458	Malavar
459	Gondigoulla
460	Deori
461	Madarniya
462	Gujramal
463	Pahawadi
464	Amlipada-I
465	Charkhari
466	Bori
467	Goverdhanpura
468	Surkhi
469	Kudri
470	Borgaon
471	Barkheda
472	Gulabpura
473	Dhabla Dewan
474	Machhariya
475	Lasudiakangar
476	Paras
477	Devikheda
478	Dalka Banda
479	Kuda
480	Matuwa
481	Bodli T-3
482	Manegaon
483	Sursatola
484	Undri
485	Keli
486	Bourani
487	Kolki
488	Nando

489	Sustikheda
490	Guda
491	Mehra Seoni
492	Lalawadi
493	Bagdia T. No.2
494	Birul
495	Bodli T-1
496	Tikara
497	Balua
498	Padrai
499	Updi
500	Upper Sasliay
501	Bagan
502	Rampur
503	Sitadongari
504	Godhanpattan
505	Rajukhedi
506	Akhetpur
507	Kabadia
508	Bahniakhedi
509	Kumharwara
510	Bhami
511	Bhamoriya Nala
512	Mataji
513	Kakarhai
514	Indra Daman
515	Lakhnoute
516	Karwandi
517	Balagamund
518	Khapa
519	Salipura
520	Barbet No.1
521	Karjuni
522	Barkhedi Siloki
523	Chorburari
524	Khina
525	Dabri
526	Doraha
527	Khameri Bagsari
528	Amerbegwa
529	Karmai
530	Athawa
531	Ranghi
532	Kathawad
533	Amlipada-2
534	Khoripura
535	Mongra
536	Kosduna
537	Khaikheda
538	Shukhar
539	Motipura
540	Umaria
541	Dunguna
542	Lapti
543	Surajpura
544	Tildha
545	Harratola
546	Sarangpur
547	Longerpura

548	Karond
549	Guddikheda
550	Kalapat
551	Narawala
552	Shampur
553	Guradia Roopchand
554	Moondla
555	Garra
556	Hirapur
557	Chandoor
558	Bharra
559	Sukha Nalla
560	Sonkhedi
561	Padliya
562	Khor
563	Dholawad
564	Pehsari
565	Harranbhata
566	Panpura
567	Jamunia Tola
568	Dhangaon
569	Semli
570	Barbuspur
571	Chargaon
572	Silkheda
573	Jhandatola
574	Chhewla
575	Kandra
576	Manegaon
577	Karoli
578	Majholi
579	Barbuspur
580	Chilam Tekri
581	Bharla
582	Koka
583	Lolki
584	Harduapondi
585	Salkanpur
586	Kohdarh
587	Bhour
588	Kalyanpura
589	Naya Purana
590	Bhikarkhedi
591	Bundala
592	Sanjay Sagar
593	Sukta
594	Gidwasan
595	Ruthai (Gopi Krishna Sagar)
596	Pakhadia
597	Bicholi
598	Limbi
599	Sironj Tank
600	Hinouta
601	Osada
602	Sindhi Khodra
603	Jamli
604	Basaura
605	Mohi
606	Deora Malhani

607	Kodia
608	Zadi
609	Kanari
610	Nawadpura T
611	Dungariya
612	Barod
613	Bhirata
614	Gurari
615	Talpura
616	Patapra
617	Sohira
618	Baliya
619	Mod Sagar
620	Chanderi
621	Ghorapachhar
622	Barchar
623	Chandora
624	Kanhargaon
625	Matiyari
626	Sidhkhad
627	Vindhya Wasini
628	Karanpather
629	Paladigwar
630	Nani Ziri
631	Temoru
632	Raipura
633	Sarai
634	Mohgaon Mali
635	Nainawad
636	Gandhwal
637	Jamuniya (K)
638	Harrai
639	Navegaon
640	Tora
641	Utawad
642	Chachundra
643	Tillar
644	Bhaijiya
645	Kundujeta
646	Nani Barwani
647	Silpari
648	Katiya Nalla
649	Nandna
650	Kantoor Nalla
651	Gurtara
652	Butki
653	Sundrel
654	Rangpura
655	Bodwania T-2
656	Asawati
657	Amjhar
658	Bargone
659	Morjhiri
660	Vangara
661	Sultanpur
662	Chateni
663	Takli
664	Zot Khedi
665	Anandikhedi

666	Laduna
667	Banganga
668	Kankerkheda
669	Choral
670	Kaliasote
671	Dejala Dewda
672	Birsinghpur
673	Kolar
674	RANI AWANTI BAI Lodhi Sagar (NVDA)
675	Keeratwari
676	Mehgawan
677	Jam Talai Tank
678	Tumadibhat
679	Begandi
680	Pipriyatola
681	Tanda
682	Rella
683	Baorikheda
684	Rampura
685	Laxmikheda
686	Mohini Pick-Up Weir
687	Karondi
688	Bachhlon
689	Barnai
690	Padariya
691	Johilli
692	Data Dongari
693	Jhiradiya
694	Murgiri
695	Auria
696	Girbi
697	Barbaspur
698	Maratha
699	Kotalyakhedi
700	Bohita
701	Khatkar
702	Kolgaon
703	Bansichikhli
704	Segvi
705	Mehroi
706	Jhiringi
707	Gadigaltar
708	Umrar
709	Jilheti
710	Tilhari
711	Hathidagar
712	Moursani
713	Mahuagaon
714	Purwa
715	Buharla Tank
716	Kishanpur
717	Nalajhiri
718	Changoba
719	Kalyanpur
720	Bhamat
721	Khokhara
722	Amgaon Ponger
723	Taklikheda
724	Manjikhedi

725	Agar Agari
726	Umra Nalla
727	Chinnod
728	Bhawanikheda
729	Deogaon
730	Garethia
731	Gambhir (Phe)
732	Tons Barrage(Mpseb)
733	Hydrayasaha
734	Unnai
735	Kalapipal
736	Bhorwada Tank
737	Umarhar
738	Govindpura
739	Noosa
740	Bori
741	Jhamdhar
742	Mordhi
743	Korar
744	Khapabihari
745	Bhamori Tank
746	Dhamoi
747	Ranipur
748	Bishanda
749	Khandawad
750	Manikheda
751	Sahmshepura
752	Rampurakhurd
753	Nayakhera Tank
754	Vervada
755	Bamhodi
756	Khairwada
757	Shankarpur
758	Ambari
759	Kursi
760	Bangai
761	Deori
762	Mungatola
763	Bhamkapura
764	Borli
765	Hiwara
766	Chikhlatola
767	Upper Chraipani
768	Bhadwali
769	Larpur
770	Kohani Deori
771	Thara
772	Ganjari
773	Renjhai
774	Salkheda
775	Budhna Nalla
776	Bandia Nalla
777	Bairar
778	Guradiat Project
779	Machhalgaon
780	Jhalpipli
781	Rupaniyakhal
782	Chikhalia
783	Guradia Surdas

784	Chirkhan
785	Moga
786	Pankua 2
787	Piplai
788	Hathani
789	Bamera
790	Junewani
791	Singhanpuri
792	Mandevi
793	Sangvi
794	Mahuwa Khera
795	Tamia
796	Rampura
797	Indira Gandhi T
798	Imlikheda
799	Birmawal
800	Jojharpur
801	Mundri
802	Lakhundar
803	Ghoora Tank
804	Sasya Khedi
805	Ahirkheda
806	Balia Tank
807	Kohpani
808	Kathotia
809	Adampura
810	Pondi
811	Ahilo
812	Mehani
813	Kishanpur
814	Deorikheda
815	Pulpuldoh
816	Chandgarh
817	Sarwankheda
818	Bagla
819	Tawa
820	Ambak Nalla
821	Dudhi
822	Mordongri
823	Mandvi
824	Teergarh
825	Khadda
826	Semariya
827	Batkidoh
828	Dokerwani
829	Manki
830	Badi Baodi
831	Dholka
832	Umariya Dalel
833	Phoodra
834	Parsora
835	Jatal Nalla
836	Surajmal Jain
837	Tandikhurd
838	Nagri
839	Bhangra Nalla
840	Banskheda
841	Ama Nalla Paraswara
842	Piplyakala

843	Bargoor Puw
844	Upper Palakmati
845	Rajiv Sagar (Maksudangarh)
846	Bhaisatori
847	Chambleshwar
848	Nimb Tank
849	Semrikala
850	Kanhasagar
851	Khairana Tank
852	Rajli
853	Shivlaldhana
854	Deori
855	Junapani
856	Ganeshpura
857	Ghoghatpur
858	Rajghat Sagar
859	Borgawan
860	Karmoi
861	Madhar
862	Parariya
863	Padaria
864	Sagonikala
865	Borgaon Kodaroti
866	Gopinathpur
867	Upper Wainganga (Sanjay Sarovar)
868	Indira Sagar
869	Omkareshwar
870	Jobat
871	Mahan
872	Ban Sagar
873	Barna
Maharashtra	
1	Rushi
2	Mudana
3	Kalapvihir
4	Vihar
5	Ambazari
6	Ekrukh
7	Mayani
8	Mukti
9	Rankala
10	Shirsufal
11	Tulshi
12	Khadakwasla
13	Ashti
14	Parsul
15	Shanimandal
16	Mhaswad
17	Nher
18	Bhatodi
19	Tansa
20	Shetfal
21	Wadshivane
22	Khairbandha
23	Khirdisathe
24	Pathari
25	Kumbhali
26	Pawanpar

27	Chankapur
28	Gorewada
29	Gadmoshi
30	Janala
31	Khairi
32	Ramtek
33	Chandpur
34	Lonavala
35	Walwan
36	Darna
37	Pangadi
38	Bodalkasa
39	Asolamendha
40	Shirvata
41	Nalleshwar
42	Thokarwadi
43	Chorkhamara
44	Ghorazari
45	Sir Pirajirav Talav
46	Bhandardara
47	Bhatghar
48	Mulshi
49	Bhoj
50	Mas
51	Sangavi
52	Ghanewadi
53	Visapur
54	Rooty
55	Gondur
56	Gheradi
57	Hotagi
58	Mhaiswadi
59	Limjiwada
60	Javala
61	Tarangawadi
62	Palasdeo
63	Durgaon
64	Zadi
65	Guropimpri
66	Radhanagari
67	Lower Vaitarna / Modaksagar
68	Velhale
69	Gunodi
70	Banganga
71	Bendsura
72	Purmepeda
73	Daruj
74	Kolgaon
75	Khasapur
76	Piserve
77	Ranand
78	Kambali
79	Talwar
80	Rawanwadi
81	Jui
82	Dheku
83	Amjaon
84	Kuchi
85	Khadakozer

86	Wanjarwadi
87	Ashti
88	Kasner
89	Satighat
90	Vairag
91	Sindphana
92	Salegaon
93	Deogaon
94	Kedarnath
95	Ekburji
96	Jivrekha
97	Khelocal Nallaha
98	Upper Dudhana
99	Koyna
100	Oher (Harsul)
101	Gortha
102	Mahasangvi
103	Kostewadi
104	Bharti
105	Bhategaon
106	Sonari
107	Madhuganda
108	Ambhore
109	Sapatne
110	Kada
111	Harni
112	Gangapur
113	Chandani
114	Bor
115	Veer
116	Ghod
117	Rajoki
118	Amthana
119	Pimparkhed
120	Degloor
121	Karla
122	Dhangarjawala
123	Tisangi
124	Lohare Kasare
125	Parewadi
126	Bhandalwadi
127	Chincholi Gurav
128	Wunna
129	Galhati
130	Mangi
131	Mehakari
132	Wan
133	Bhudihal
134	Malegaon
135	Adegaon
136	Rui
137	Nawegaonbandh
138	Mukhed
139	Kini
140	Bedrali
141	Risala
142	Durug
143	Deogaon
144	Nirgudi

145	Khatijapur
146	Pandherbodi
147	Soygaon
148	Sanjul
149	Bhutakarwadi
150	Kurje (Dhapcheri)
151	Nalganga
152	Suwardhara
153	Mulzara
154	Yemai
155	Khari
156	Kolegaon
157	Mauj
158	Katwat
159	Pimparala
160	Pimprala
161	Dhanora
162	Mohrijamkhed
163	Banoti
164	Sakhare
165	Tambve
166	Sukhana
167	Kurnur
168	Manar
169	Yeldari
170	Siddheshwar
171	Apchunda
172	Pangari
173	Kham
174	Ladaka
175	Dhanora
176	Pingori
177	Jamwadi
178	Munjala
179	Pargaon Sudrik
180	Walgud
181	Anvi
182	Galan
183	Amla
184	Chandpur
185	Nignoor
186	Gondegaon
187	Tungi
188	Kamargaon
189	Chincholi Tapse
190	Nasardi
191	Kundrala
192	Gharni
193	Dolwahal (Weir)
194	Girna
195	Khadki
196	Sawarpani
197	Kamtha
198	Sonkhed
199	Ieet
200	Takali
201	Itola
202	Gondwagholi
203	Pachangri

204	Satkund
205	Managad
206	Garkhed
207	Pimpaldari
208	Massajog
209	Sangrampur
210	Ransai
211	Achakdani
212	Sugaon
213	Dasane
214	Jamfal
215	Kawala
216	Borala
217	Nimkhed
218	Daraswadi
219	Gadadgad
220	Malangaon
221	Kosari
222	Kadi
223	Karwand
224	Itiadh Dam
225	Sirpur
226	Pujaritola
227	Anjani
228	Nanand
229	Terna
230	Khandwa
231	Manpadale
232	Navegaon
233	Dokshet
234	Musai
235	Somthana
236	Morale
237	Ghanegaon
238	Shirputi
239	Takli Borkhedi
240	Golatgaon
241	Banpuri
242	Unhere
243	Sendursena
244	Nimgaon Mahalungi
245	Misalwadi
246	Karanja
247	Khadki
248	Parola
249	Gotala
250	Nandera
251	Konambe
252	Dongargaon
253	Gondegaon
254	Shirawali
255	Dudhkhed
256	Sonegaon
257	Triveni
258	Umri Dam
259	Incharna
260	Kulthe
261	Alegaonpaga
262	Bodhegaon

263	Morna
264	Gyanganga
265	Upper Pus (Pus)
266	Khapri
267	Burbhushi
268	Teliya
269	Ped
270	Donwat
271	Dolkhamb
272	Baslapur
273	Paradsinga
274	Salaimendha
275	Gautala
276	Warthan
277	Pimpla
278	Gondkhed
279	Maind
280	Bhilwani
281	Belkheda
282	Mhasala
283	Walki
284	Manyarwadi
285	Gosaikanadi
286	Belura
287	Shedol
288	Kesapuri
289	Phanaswadi
290	Anala
291	Bagalwadi
292	Bhambarde
293	Pare
294	Pabhare
295	Mohari Pathardi
296	Titwi
297	Tandulwadi (Palam)
298	Thanepada
299	Jambhe
300	Lohashingave
301	Karunde
302	Kankraj
303	Konad
304	Nilona
305	Deulgaon Sidhi
306	Malkhed
307	Tanajisagar (Panshet)
308	Pawana
309	Kalyangirija
310	Bhojapur
311	Atpadi
312	Saikheda
313	Mula
314	Ambi
315	Akharga
316	Gavalishivara
317	Benikre
318	Osargaon
319	Walekhindi
320	Ambeghar
321	Lore

322	Pethsangvi
323	Bhagimahari
324	Malegaon
325	Godada
326	Ramshej
327	Pimparkhed
328	Pophali
329	Pota
330	Naikwadi
331	Kavale
332	Chogari
333	Sadrabadi
334	Khadakjam
335	Kandali
336	Dongaste
337	Rawangaon
338	Pangrikesapur
339	Ekurka
340	Duregaon
341	Kannamwargram
342	Wari
343	Shivanijat
344	Mulegaon
345	Karanji
346	Ranisawargaon
347	Hoal
348	Mondgaon
349	Chapner
350	Zilpa
351	Khand
352	Hajipirwadi
353	Chorjawala
354	Wadali
355	Burudakha
356	Shindewadi (G)
357	Hangarga
358	Bhutanihipparga
359	Wai
360	Kari
361	Kelgaon
362	Hatgaon-I
363	Giroli
364	Malunja
365	Sarswati
366	Rampur
367	Bardari
368	Dahiwadi
369	Landgewadi
370	Hatti
371	Kaudgaon
372	Chandrabhaga
373	Shemali
374	Masalwadi
375	Padawalkarwadi
376	Dahikute
377	Bhalwani
378	Khandala
379	Bhutwada
380	Chavadi

381	Upper Vaitarana
382	Panzara
383	Yeralwadi
384	Manyad
385	Kasmalwadi
386	Arasnal
387	Irrachiwadi
388	Poip
389	Shioni Bhondki
390	Zilpi
391	Karve
392	Kotwalbordi
393	Dadanzari
394	Davalgaon
395	Sawangi
396	Gaolandoh
397	Chilgaon
398	Chikhali
399	Agatatola
400	Bhose (Sangli)
401	Koragaonwadi
402	Wathod
403	Salsingi
404	Kaneriwadi
405	Anjandoh
406	Morhal
407	Hanumantkheda
408	Guhaghar
409	Waghla
410	Dudhad
411	Jambutake
412	Rohana
413	Ghoti
414	Ambulga
415	Virkhel
416	Kamalapur
417	Pimpalkhuti
418	Bhilavale
419	Warshi
420	Kesarnala
421	Pimpri
422	Shewga
423	Botezari
424	Sorna
425	Kasarbalkund
426	Khandlay
427	Bagheda
428	Kothare
429	Ambebara
430	Govindwadi
431	Kondej
432	Kapara
433	Mandkhol
434	Vinchurni
435	Datali
436	Dongargaon
437	Hingani (K)
438	Hivare
439	Veet

440	Chulbandh
441	Hanamgaon
442	Kacharewasti
443	Autewadi
444	Paldhag
445	Dhamna
446	Dina
447	Kanoli
448	Nazare
449	Karanjwan
450	Katepurna
451	Lengare
452	Kallur
453	Panjra Bothli
454	Salebardi
455	Ranivali
456	Bamnoli
457	Adeli
458	Piparia
459	Antargaon
460	Umri
461	Tuljapur
462	Mahurpada
463	Mohakhurd
464	Kharad
465	Jhatala
466	Hingangaon (Satara)
467	Vitnar
468	Pimpalgaon Nath
469	Sonkhas
470	Dhumalwadi
471	Sondo
472	Wakadi
473	Ghatkhed
474	Zari
475	Khandezari
476	Dahigaon Dhanora
477	Pimpalgaon Hande
478	Zari
479	Telengshi
480	Dhanaj
481	Wavad
482	Borwa
483	Bhadbhadya
484	Aundha
485	Nakhatwadi
486	Alur
487	Porjal
488	Deodhari
489	Jojali
490	Bamrud
491	Morbe
492	Takalgaon
493	Ganori
494	Mugaon
495	Pedgaon
496	Panshewadi
497	Shirasmani
498	Kawalewada

499	Nagthana
500	Waghmare
501	Malwadi
502	Chi-Umberga
503	Kadegaon
	Pimpalgaon
504	Chambhare
505	Ambikhalsa
506	Tippehalli
507	Yeliv
508	Budaki
509	Lodhawade
510	Jambhulani (Sangali)
511	Motsawanga
512	Mahabaleshwarwadi
513	Lingnoor
514	Kudala
515	Banganga
516	Tikhol
517	Kothurde
518	Khadak Malegaon
519	Wadgaon Tandli
520	Kolkewadi
521	Ghodegaon
522	Shegaon
523	Nirguna
524	Karpara
525	Palkhed
526	Khandala
527	Hadga
528	Sonpethwadi
529	Gadhepimpalgaon
530	Jaldhara
531	Bhisi
532	Pelhar
533	Anjagaon
534	Lahadevi
535	Sawalikheda
536	Ratanwadi
537	Rahud
538	Nanda
539	Hudi
540	Shindgi
541	Raibasa
542	Amboli
543	Hateri
544	Gahula
545	Gothangaon
546	Aland
547	Pimpalgaon
548	Kalote Makoshi
549	Piranji
550	Pargaon
551	Rengepar Kotha
552	Borgaon Manju
553	Mohari
554	Karanjikhed
555	Ambazari
556	Inambari
557	Kumbharkini

558	Harkul
559	Khadkisim
560	Moykhedadigar
561	Gandhari
562	Goradwadi
563	Takalwadi
564	Pawashi
565	Debrul
566	Mandwa
567	Manyarkhada
568	Pardeshwadi
569	Raghuchiwadi
570	Tongalphodi
571	Shalgaon
572	Talsangi
573	Asola
574	Khaperkheda
575	Motewadi
576	Govapur
577	Bordaiwat
578	Senad
579	Raiwadi
580	Otur
581	Devbhane
582	Panchadhara
583	Kanholibara
584	Dighanchi
585	Vir Baji Pasalkar
586	Adhala
587	Tiru
588	Kamthikhairy (Pench)
589	Jayakwadi
590	Dahifal
591	Chincholijoga
592	Pentipakka
593	Khekada
594	Takalibhan
595	Wasur
596	Thakurwadi
597	Anji Borkhedi
598	Dudhana
599	Sutarwadi
600	Shirwal
601	Mondala
602	Muchi
603	Ghatshiras
604	Rozwa
605	Kharabwadi
606	Usgaon
607	Pimpalgaon
608	Khokarmoha
609	Jogaiwadi
610	Junone
611	Umardai
612	Fattepur
613	Arabwadi
614	Khandala
615	Aurala
616	Khadakdoh

617	Takali
618	Jamwadi
619	Wasangaon
620	Paradgaon
621	Vikharan
622	Ganeshpur
623	Dhotewada
624	Galorgi
625	Wakwad
626	Kalikarad
627	Walunj
628	Gondvihir
629	Birnal
630	Dongargaon
631	Dhondpargaon
632	Mozari
633	Khamkheda
634	Rihe
635	Hangargi
636	Bhose (Solapur)
637	Lavangi
638	Therodi
639	Chichondipatil
640	Nerle
641	Pimpri
642	Ramganga
643	Jakapur
644	Walki
645	Pargaon Ghatshil
646	Siddhnath
647	Dhom
648	Suki
649	Hingani (Pangaon)
650	Yedgaon
651	Bori
652	Adan
653	Shirur
654	Somdurg
655	Nandgavhan
656	Varkute
657	Telewadi (Digas)
658	Vapholi
659	Nileli
660	Shiposhi
661	Velholi
662	Ghatana
663	Jambhivali
664	Rampur
665	Wadgaon
666	Lohatwadi
667	Wadod
668	Ner
669	Hanegaon-Ii
670	Nichapur
671	Revnal
672	Dahad
673	Khandala
674	Bhokarbari
675	Mahirawani

676	Yeklara
677	Horti
678	Tringalwadi
679	Guttewadi
680	Nagalwadi
681	Janegaon
682	Hanegaon
683	Nitrud
684	Wangi
685	Daskhed
686	Amba
687	Andhora
688	Telewadi
689	Mungsapur
690	Chinchoti
691	Januna
692	Nangole
693	Kondgaon
694	Achler
695	Gangoti
696	Satara
697	Nimgaon
698	Sajatpur
699	Ghanwatpur
700	Brahmangaon
701	Dighol
702	Khatkali
703	Ghota
704	Khanapur
705	Kanerwadi
706	Karewadi
707	Rengepar
708	Chatgaon
709	Makardhokada
710	Shivani
711	Shirvalwadi
712	Matoba
713	Betekar Bothali
714	Ambegaon
715	Dhamari
716	Rajur
717	Tulshi
718	Wafgaon
719	Naigaon
720	Pilanwadi
721	Khandeshar
722	Pingali
723	Mahur
724	Lahuki
725	Hanga
726	Karadkhed
727	Kankatrewadi
728	Ambadi
729	Barvi
730	Waghadi
731	Burzad
732	Aner
733	Sonali
734	Shirgaon

735	Dhardedigar
736	Vhel
737	Amboli
738	Lengarpath
739	Raitale
740	Ghotwade
741	Rabhang
742	Mahukhada
743	Sisaudegaon
744	Jogwada
745	Ambatkhol
746	Dhaksal
747	Kolhigolar
748	Tandulwadi (Sindkhed Raja)
749	Ambegaon
750	Lahasar
751	Sakur
752	Sawargaon
753	Naigaon Deogaon
754	Tambola
755	Sayalwadi
756	Sawarkhed
757	Loni
758	Badarkha
759	Yenere
760	Dhaner
761	Moha
762	Kanadi
763	Parite
764	Warala
765	Babhulgaon
766	Sawana
767	Talwade Bahmer
768	Dhorasangvi
769	Nandra
770	Isapur
771	Rankhed
772	Talegaon
773	Vejegaon
774	Welpuri
775	Ner
776	Lulle
777	Belkund
778	Sanmadi
779	Mordham
780	Jawaharwadi
781	Rakshaswadi
782	Pimpriuhole
783	Palashi
784	Pimpalgaon Alwa
785	Garade
786	Halchincholi
787	Malad
788	Waghad
789	Koradi
790	Kawadas (Pickup)
791	Mandohol
792	Bhiwapur
793	Mahurkund

794	Kupti
795	Manor
796	Solekh
	Brahmangaon
797	Shevaga
798	Fulmari
799	Kelamba
800	Satnoor
801	Kandalgaon
802	Kurha
803	Khoch
804	Manivali
805	Urkundapar
806	Wahad
807	Ganeshpur
	Dhamangaon
808	Deshmukh
809	Manora
810	Branjala
811	Ner
812	Pimpri (Kd)
813	Rahud (Chandwad)
814	Adivali
815	Kelewadi
816	Waghi
817	Sondheghar
818	Jagdari
819	Shevade
820	Mirwad
821	Talegaonghogaon
822	Rui Chatrapati
823	Sukhani
824	Vadgaon (Satara)
825	Kolhe
826	Tikondi (I)
827	Mhaswa
828	Sakhalinala
829	Whatti
830	Pethwadaj
831	Haranbari
832	Ujjani
833	Kolyachiwadi
834	Umate
835	Bhulgad
836	Jamgaon
837	Pulas
	Pimpalocal
838	Nallahare
839	Anjana
840	Kalwande
841	Godri
842	Shendri
843	Kasari
844	Beni
845	Kasari-I
846	Chorkund
847	Hattipada
848	Ridhora
849	Bothi
850	Bori

851	Marsul
852	Mahim Kelwa
853	Charthan
854	Nimbhora
855	Pathrad
856	Osram
857	Malkunji
858	Tisgaon
859	Kone
860	Narewadi
861	Nathalwadi
862	Khandani
863	Rajdehare
864	Padali
865	Pimpalsenda
866	Pahuchibari
867	Keli
868	Satgaon
869	Kaldari
870	Nilanjgaon
871	Lonimawala
872	Kolgaondolas
873	Shivankhed
874	Pokharapur
875	Dawarvadi
876	Warni
877	Khel
878	Khadkuna
879	Malghar
880	Inayatpur
881	Takali Khandeshwari
882	Mahalingi
883	Rajuri
884	Belgaon
885	Kelzar
886	Saraswati
887	Dhoki
888	Uma
889	Bassappawadi
890	Sonal
891	Siddhewadi
892	Masoli
893	Goki
894	Thanepada
895	Maroli
896	Sarsiboth
897	Bobdoh
898	Ustran
899	Ambagad
900	Persodi
901	Barewadi
902	Salai
903	Andur
904	Gandhari
905	Jalka
906	Kadwai
907	Gavane
908	Karandala
909	Pimpalgaon Kolta

910	Pandhari
911	Jakhod
912	Pimperkhed
913	Ardi
914	Lagam
915	Kumbhej
916	Bharaj
917	Shelbari
918	Ajang
919	Tintraj
920	Dastapur
921	Gondegaon
922	Murbadi
923	Jambhulani (Satara)
924	Massawadi
925	Yelavi
926	Sarola
927	Shekhdari
928	Hivarkheda
929	Ajanta Andheri
930	Rangawali
931	Ozarkhed
932	Tawarja
933	Tillari (Proj.)
934	Manjara
935	Isapur
936	Hatnur
937	Takali
938	Raidhok
939	Shinde
940	Rasa
941	Deocope
942	Wani
943	Bomnali
944	Wadiwarhe
945	Bhadane
946	Hiwarkhed
947	Anchale
948	Kategaon
949	Khandala
950	Bhugaon
951	Urwade
952	Ramjiwadi
953	Chafal
954	Shelgaon (R)
955	Nagalgaon
956	Hawarga
957	Kehal
958	Pimpalgaon Chilam
959	Wanwada
960	Chare
961	Maulzari
962	Khindwadi
963	Bubali
964	Chikkehalli
965	Bhalur
966	Lawaki
967	Kedarpur
968	Kekatpur

969	Amdori
970	Jategaon
971	Sakur
972	Kini
973	Naigaon 1
974	Newali
975	Naigaon 2
976	Kalambwadi
977	Lamkhane
978	Walwad
979	Tawadi
980	Nimgaon (Madha)
981	Keshavshivani
982	Gormale
983	Dudhebhavi
984	Panchanadi
985	Belapur Badgi
986	Darfal Bb
987	Chandai
988	Mamdapur
989	Sordi
990	Alandi
991	Turori
992	Borna
993	Wadaj
994	Chargaon
995	Pothara
996	Burai
997	Erai
998	Bhatsa
999	Lower Pus
1000	Vibhutiwadi
1001	Hanjagi
1002	Kalamba
1003	Chorkanda
1004	Karle
1005	Kawadasar
1006	Ausare
1007	Dhasai
1008	Pimpalgaon Tappa
1009	Vairagwadi
1010	Chinchala
1011	Zapade
1012	Kudki
1013	Vesraf
1014	Ranwadi
1015	Dongargaon
1016	Babulgaon
1017	Jategaon
1018	Dhaba
	Deulgaon
1019	Kumbhepal
1020	Chinchwad
1021	Malgaon Chinchpada
1022	Eklahare
1023	Jambhurde
1024	Chabra
1025	Mandvi
1026	Kawad
1027	Varandh

1028	Juggavan
1029	Charthana
1030	Pathave
1031	Phansad
1032	Pimpoli
1033	Bhoshi
1034	Pandharwadi
1035	Gid
1036	Garkheda
1037	Nhavi
1038	Dahegaon Gondi
1039	Zodga
1040	Madalmoni
1041	Chorpangra
1042	Katkerwadi
1043	Jalihal Bk.
1044	Nagzari
1045	Natuwadi
1046	Pokhari
1047	Manikdoh
1048	Kolar
1049	Borgaon (Solapur)
1050	Ukarwahi
1051	Vanjale
1052	Pimpar
1053	Bhilkhed
1054	Junewahi
1055	Kharade
1056	Sooni
1057	Chorbahuli
1058	Tillari (Forebay)
1059	Kinhi
1060	Wakurde
1061	Nishanghat
1062	Mugdhan
1063	Zola
1064	Itkal
1065	Pombre
1066	Lohara
1067	Darati
1068	Dehegaon
1069	Divale
1070	Dhoki
1071	Gormala
1072	Dhanibara
1073	Adale
1074	Kakardhaha
1075	Ancharwadi -1
1076	Mategaon
1077	Sukhanda
1078	Dundhe
1079	Khandpe
1080	Dongargaon
1081	Kordi
1082	Jarul
1083	Shivani Armal
1084	Sarwapimpri
1085	Dandegaon
1086	Nimgaon (Solapur)

1087	Amal Nalla
1088	Morna (Shirala)
1089	Boriambdari
1090	Ratnapur
1091	Kandari
1092	Oras (Bk)
1093	Oras (K)
1094	Bhira (Forebay)
1095	Karanjalipada
1096	Khumari (Ramtek)
1097	Nive
1098	Kesakarwadi
1099	Lingwane
1100	Amba
1101	Rui
1102	Ganjur
1103	Shindewadi (M)
1104	Anji
1105	Sandheri
1106	Nandwal (Satara)
1107	Ghanand
1108	Kholghar
1109	Ghonga
1110	Antargaon
1111	Kasari Ii
1112	Saradwadi
1113	Kadus
1114	Kanadgaon
1115	Rakshaswadi Bk
1116	Tikondi (Ii)
1117	Loni
1118	Deogaon
1119	Bhira (Pickup)
1120	Shirpur
1121	Tillari (Main)
1122	Abhora
1123	Doddanalla
1124	Nimbawade
1125	Kalyan
1126	Girija
1127	Kundlika
1128	Kanher
1129	Sina
1130	Dham
1131	Vasadara
1132	Telhara
1133	Balgawade
1134	Berda
1135	Srigaon
1136	Kolthan
1137	Georai
1138	Shirwade
1139	Padmalaya
1140	Mohali
1141	Haroli
1142	Kondawal
1143	Punadi
1144	Salimba
1145	Sarwadi

1146	Gugawad
1147	Motinala
1148	Golangri
1149	Borgaon (Sangli)
1150	Wandri
1151	Pratappur
1152	Walthan
1153	Labhansarad
1154	Kakani
1155	Chougaon
1156	Devari
1157	Ambidumala
1158	Raigavan
1159	Dhamni (Surya)
1160	Majalgaon
1161	Warwandi
1162	Sulipada
1163	Khanapur (Kolhapur)
1164	Ghorpadi
1165	Jutpani
1166	Mogarda
1167	Diwalwadi
1168	Mogarda
1169	Borda
1170	Rui
1171	Loni
1172	Gambhari
1173	Shekapur
1174	Dharur
1175	Salgara
1176	Ancharwadi-Ii
1177	Dighi-2
1178	Nandora
1179	Kundali
1180	Ghordari
1181	Khirdi
1182	Kurhal
1183	Khekaranalla
1184	Kalisarar
1185	Wadi
1186	Koregaon (Solapur)
1187	Lodhare
1188	Waghevabulgaon
1189	Borjawala
1190	Chorgewadi
1191	Pashane
1192	Nandgaon
1193	Umrade
1194	Thoseghar
1195	Karanjiwane
1196	Parunde
1197	Bhakuchiwadi
1198	Gawandgaon
1199	Asolagavha
1200	Kode
1201	Antri (Bk)
1202	Waleni
1203	Takave
1204	Yewati Masoli

1205	Alsund
1206	Thangaon
1207	Nalegaon
1208	Chinchani (Ambak)
1209	Girzani
1210	Kazikanbas
1211	Agnawati
1212	Dudhaganga
1213	Khairi
1214	Lower Terna (Makni)
1215	Totladoh
1216	Shivsagar
1217	Haldani
1218	Matla
1219	Karli
1220	Shivdav
1221	Hadashi 1
1222	Rajura
1223	Khed
1224	Visarwadi
1225	Ghodambe
1226	Rameshwar
1227	Dhamangaon Badhe
1228	Patgaon
1229	Kayankanda
1230	Nagthana
1231	Kasari
1232	Arsoli
1233	Mogha
1234	Vardawad Wadi
1235	Adol
1236	Mandwadwadi
1237	Chikhalgi
1238	Shahanoor
1239	Lower Wunna (Nand)
1240	Vishnupuri
1241	Jawala
1242	Katawada
1243	Nandkhed
1244	Chalkewadi
1245	Punade
1246	Asurde
1247	Walkeshwar
1248	Oturvaghadara
1249	Shivani
1250	Taloshi
1251	Surabardi
1252	Ghonshi
1253	Dattapur
1254	Bhurikavathe
1255	Gaulane
1256	Sawangimali -1
1257	Jahur
1258	Adare
1259	Kunjur-Ii
1260	Pendhari
1261	Khaire
1262	Kuttarwadi

1263	Fondshiras
1264	Vidrupa
1265	Lamkani
1266	Tithawali
1267	Nagyasakya
1268	Pedgaon
1269	Khirad
1270	Nandurde
1271	Sanamtemb
1272	Chinchwad
1273	Methi
1274	Vihirgaon
1275	Pimpalgaon
1276	Hatola
1277	Khopad
1278	Pimpalkota Bholane
1279	Dafalapur
1280	Morzalwadi
1281	Uthala
1282	Sakol
1283	Tondapur
1284	Vyghra Nalla
1285	Dabachiwadi
1286	Dhaur
1287	Daryachevadgaon
1288	Markand Pimpri
1289	Umrani
1290	Padalpur
1291	Gopalwadi
1292	Sawangimali -2
1293	Bandgarwadi
1294	Kotij
1295	Singandoh
1296	Borgaon
1297	Khumari
1298	Pakadiguddam
1299	Belpara
1300	Torna
1301	Nagthana
1302	Devargan
1303	Sangavishirval
1304	Upper Wardha
1305	Tulshi
1306	Konde
1307	Shenwad
1308	Mandve (Satara)
1309	Pimpurna
1310	Bola
1311	Haralkhed
1312	Koyali
1313	Gangapuri
1314	Deur
1315	Ughadewadi
1316	Sawarkheda
1317	Sangavi
1318	Saikinalla
1319	Dhakani
1320	Vadri
1321	Bokani

1322	Benitura
1323	Sakat
1324	Jawalgaon
1325	Tembhapuri
1326	Hiwara
1327	Arunawati
1328	Gadhawali
1329	Amdari
1330	Garadgaon
1331	Borkhind
1332	Karandewadi
1333	Tulyachapada
1334	Sawanga
1335	Mandwa
1336	Kolambi
1337	Borgaon
1338	Gaosud
1339	Malegaon
1340	Pachamba
1341	Gartek
1342	Rotha- I
1343	Rotha -Ii
1344	Kondivali
1345	Tangar
1346	Patur
1347	Charkali
1348	Gunwati
1349	Bilur (Kesaral)
1350	Jangamhatti
1351	Shivankhurd
1352	Khoksa
1353	Kalmeshwar
1354	Bhogalwadi
1355	Takali
1356	Billur (Arwali)
1357	Kasarsai
1358	Mandwa
1359	Malkapur
1360	Waldevi
1361	Narayangad
1362	Bramhanwada
1363	Tisgaon
1364	Mukane
1365	Sangammeshwar
1366	Sankh
1367	Karli
1368	Sawargaon Balapur
1369	Upavade
1370	Sarekha
1371	Hardkhale
1372	Ganeshpur
1373	Olwan
1374	Wakwad
1375	Waghala-II
1376	Dhanora Bhuse
1377	Yenechiwandi
1378	Aswali
1379	Gondala
1380	Umra Shamshodin

1381	Gohe
1382	Borkheda
1383	Terni
1384	Dhavaleshwar
1385	Thodga
1386	Kolhi
1387	Shil
1388	Rachnnawadi
1389	Karvel
1390	Nashirabad
1391	Masalga
1392	Domri
1393	Vishwamitri
1394	Jam
1395	Lodhe
1396	Ghorvadi
1397	Ballalwadi
1398	Vir Nalla
1399	Waigoul
1400	Vidhe
1401	Rawalgaon
1402	Aad
1403	Nandla
1404	Umari
1405	Bhasbhoran
1406	Kunsawali
1407	Chousala
1408	Harangaon
1409	Botha
1410	Padasali
1411	Sonkhadki
1412	Diggi
1413	Kesarjawada
1414	Talegaon Trambak
1415	Pawana
1416	Singaspur
1417	Kalshttipada
1418	Pathrud
1419	Matkuli
1420	Jondhalkheda
1421	Wai
1422	Warud
1423	Krishnapuri
1424	Palasnilgaon
1425	Mangrul
1426	Andhali
1427	Kadwa
1428	Bahula
1429	Lower Wunna (Wadgaon)
1430	Mankarnika
1431	Belunki
1432	Pimpalgaon
1433	Kardi
1434	Nawargaon
1435	Kesakarwadi
1436	Marnewadi
1437	Karanjgaon
1438	Nawali
1439	Here

1440	Kumari
1441	Shere
1442	Yermala
1443	Wawa
1444	Dhodho
1445	Hingangaon (Sangali)
1446	Kalmeshwar
1447	Wadji
1448	Hanabarwadi
1449	Panchala
1450	Sadagaon Ladachi
1451	Gadaddeo
1452	Nandgaon
1453	Chinchpani
1454	Patoda
1455	Umarzari
1456	Anepemdara
1457	Mahakoshi
1458	Rayangan
1459	Jalod
1460	Mandave (Solapur)
1461	Hatgaon-Ii
1462	Kashypi
1463	Ranmala
1464	Ranipur
1465	Mandvi
1466	Masrul
1467	Purnaneopur
1468	Panderi
1469	Punegaon
1470	Sonwad
1471	Sheldi
1472	Gurdhal
1473	Narangi
1474	Bor Dahegaon
1475	Mun.
1476	Bramhanwada
1477	Kalamsare
1478	Sonpalli
1479	Saokhed Bhoi
1480	Nandari
1481	Harashi
1482	Kumbhawade
1483	Karada
1484	Rajewadi
1485	Khadakohol
1486	Awashi
1487	Dhanoli
1488	Dhumka
1489	Dhangarwadi
1490	Jamalewani
1491	Chikhali
1492	Mandwe
1493	Haladwadhona
1494	Rawala
1495	Umarani
1496	Palaiguda
1497	Erandol
1498	Yesodi

1499	Khirkund
1500	Vadiwale
1501	Nagewadi
1502	Anjanapalshi
1503	Pimpalgaon Joge
1504	Savatri
1505	Chaskaman
1506	Jambnala
1507	Kokisare (Khambalwadi)
1508	Karivade
1509	Naniwade
1510	Kaseli
1511	Nittur 1
1512	Malawandi
1513	Nituur 2
1514	Shinde (Peth)
1515	Kalasangade
1516	Kondoshi
1517	Julugade-I
1518	Khamboli
1519	Megholi
1520	Manoli
1521	Lakikatti
1522	Jamb
1523	Bhegu
1524	Kadavi
1525	Warana
1526	Kitwad
1527	Temghar
1528	Watephall
1529	Paleshwar
1530	Mahadikwadi
1531	Khandvan
1532	Dongargaon
1533	Rameshwar
1534	Hetwane
1535	Gunjwani
1536	Chilewadi
1537	Niradevghar
1538	Renapur
1539	Kar
1540	Ashti (Nimgaon Choba)
1541	Dimbhe
1542	Bhama Asakhed
1543	Wan
1544	Yester
1545	Morde
1546	Patane
1547	Bholawali
1548	Panhalghar
1549	Sakharpa
1550	Panhale
1551	Hateghar
1552	Kundanpada
1553	Asane
1554	Kalwati
1555	Utchil
1556	Dharur

1557	Wagajwadi
1558	Pangarkhed
1559	Vinhere
1560	Sakud
1561	Khemkund
1562	Berdewadi
1563	Wagh
1564	Kaudgaon
1565	Chikotra
1566	Chardari
1567	Chikhalbeed
1568	Manjra
1569	Chitri
1570	Jadhavwadi
1571	Kundali Pick Up
1572	Gadgadi
1573	Uttarmand
1574	Ghagardara
1575	Jamkhedi
1576	Chandoli
1577	Nil Kanteshwar
1578	Bhivargi
1579	Wardh
1580	Pusli
1581	Vilwade
1582	Yeldari
1583	Waigholpada
1584	Daithana
1585	Moravane
1586	Jalgaonsupe
1587	Jiregaon
1588	Anandwadi
1589	Madan
1590	Arjunwadi
1591	Kabryakhadak
1592	Chikhalinalla
1593	Waki
1594	Kumbharkinhi
1595	Devale
1596	Ghagargaon
1597	Mulikwadi
1598	Pondewadi
1599	Madanwadi
1600	Mor
1601	Babhulgaon
1602	Chargad
1603	Andra Valley
1604	Thitewadi
1605	Pentakali
1606	Parule
1607	Malatwadi
1608	Sirsadi
1609	Khamkarwadi
1610	Phaye
1611	Ansing
1612	Sindgaon
1613	Chinchali
1614	Bhopgaon
1615	Cholmukh

1616	Pimpalwadi
1617	Tivare
1618	Juwathi
1619	Halkarni
1620	Kudnur
1621	Nandwal (Kolhapur)
1622	Barki
1623	Ijoli
1624	Upper Ghatghar
1625	Amrawati
1626	Dhubdhubi
1627	Yedur
1628	Karepur
1629	Deogad
1630	Dhetewadi
1631	Bori
1632	Shivana Takli
1633	Gutti
1634	Bhavthana
1635	Sarnisavangi
1636	Nandvipurar
1637	Popatkhed
1638	Gavase
1639	Borkheda
1640	Waghzira
1641	Nimbadevi
1642	Chanai
1643	Morbe
1644	Lalocal Nallahalla
1645	Dhom Balakwadi
1646	Tarali
1647	Karambali
1648	Gaddavane (Shindewadi)
1649	Tarandale
1650	Lower Ghatghar
1651	Kumbhi
1652	Aralakalmodi
1653	Sina Kolegaon
1654	Hadashi 2
1655	Katangi
1656	Sirasgaon
1657	Serapur
1658	Maisdodak
1659	Silli Ambadi
1660	Mahur
1661	Salimba
1662	Shirsoli-2
1663	Otav
1664	Pimpri (Man)
1665	Mangrul
1666	Karli
1667	Arli
1668	Kanjkheda
1669	Khursapur
1670	Palibhutawali
1671	Masala Kd
1672	Bhatkheda
1673	Ambhore
1674	Pohner

1675	Asegaonbandh
1676	Chinchkheda
1677	Rithimoharda
1678	Hipparga
1679	Hivarshinga
1680	Davan Hipparga
1681	Shiwan
1682	Sangvikati
1683	Jangamwadi
1684	Sidewad
1685	Mungawad
1686	Satewadi
1687	Masla
1688	Kolwadi
1689	Daha
1690	Yengaon
1691	Sobalgaon
1692	Babhulgaon
	Machindranath
1693	Chincholi
1694	Kolhi
1695	Badur
1696	Godavari
1697	Koregaon
	God River Medium
1698	Proj.
1699	Hadgaon
1700	Bhawali
1701	Jamkhed
1702	Nagan
1703	Dara
1704	Utawali
1705	Chandrabhaga
1706	Purna
1707	Anjneri
1708	Upper Manar
1709	Prakasha Barrage
1710	Lower Wardha
1711	Nanduri
1712	Sulwade Barrage
1713	Wadishewadi
1714	Ranjangaon
1715	Alandi Chorachi
1716	Dongartal
1717	Pralhadpur
1718	Dhawadi
1719	Khanderajuri
1720	Kurwali (Bk)
1721	Jawak
1722	Kanhadevi
1723	Malkapur
1724	Rahimbad
1725	Shiraswadi
1726	Tulshi Vridhavan
1727	Pimpalgaon
1728	Waki (Ahmedpur)
1729	Khadkisim (Erاندol)
1730	Anandawadi (Jalkat)
1731	Kumathe
1732	Ambegaon (Manwat)

1733	Domihira
1734	Amboli (Murud)
1735	Korle Satandi
1736	Nadhavade
1737	Rangav
1738	Talavade
1739	Dendonwadi
1740	Ambawane
	Ghatprabha (Phatakwadi)
1741	
1742	Keloshi bk.
1743	Kitwad - 2
1744	Kolwali
1745	Visakhar
1746	Ghatkarwadi
1747	Kasarde
1748	Mahabaleshwar S.T.
1749	Sundi
1750	Umarani no - 2
	Jaysinghrao Talav (Sir Pirajirav Talav)
1751	
1752	Satdudhani
1753	Hingani (N)
1754	Balthan
1755	Ghoti Shilwandi
1756	Kothole
1757	Shirpunje
1758	Titavi (Akole)
1759	Ambit
1760	Dhagur
1761	Dhoki - 2
1762	Waghera
1763	Mahupada
1764	Shahane
1765	Susari
1766	Abhanpur
1767	Fagane
1768	Anjani (Erاندol)
1769	Gul
1770	Haripura
1771	Chinchati (Lahara)
1772	Galan - II
1773	Matran nalla
1774	Kotgaon
1775	Londhari
1776	Moygaon
1777	Hijarya Nalla
1778	Paladhi
1779	Sur
1780	Amravatinalla
1781	Deolipada
1782	Dhong
1783	Mendipada
1784	Nesu
1785	Khede
1786	Mandal
1787	Ranknalla
1788	Behed
1789	Bilwadi
1790	Deolibhoras

1791	Ghanegaon (Sakri)
1792	Khampada
1793	Kokanipada
1794	Langdi Bhavan
1795	Malpimpri
1796	Mitgaon
1797	Nimgul
1798	Pavala
1799	Rohini
1800	Sarva Khajola
1801	Shewali
1802	Shirdhane
1803	Bangaon
1804	Chitegaon
1805	Ghodaasgaon
1806	Gogadi nalla
1807	Gondkhel - 2
1808	Jamadi
1809	Kholsar
1810	Kurha (Bhusawal)
1811	Mundkheda
1812	Pimpalgaon Golait
1813	Sheri
1814	Shahapur
1815	Shendurni
1816	Shirsoli -1
1817	Sunasgaon
1818	Vanegaon Rajuri
1819	Vitner - 2
1820	Dhotri
1821	Narayandoh
1822	Thergaon
1823	Wadzire
1824	Shivdoh
1825	Devibhoyane
1826	Jhadhavwadi
1827	Shrimant
1828	Roshani
1829	Yesarthav
1830	Kumsadi
1831	Kuttatbari
1832	Ranipur (Taloda)
1833	Dudgaon
1834	Take Devagaon
1835	Bilva Tirth
1836	Alangun
1837	Pahur Pimpalgaon
1838	Sonari (Jamner)
1839	Madani
1840	Shelave
1841	Indore
1842	Chinchve
1843	Dhotane
1844	Sajgaon Mohadi
1845	Talwade
	Dahegaon
1846	(Nandgaon)
1847	Talegaon (Igatpuri)
1848	Waghdardi
1849	Chehedi

1850	Bhayala - 2
1851	Morwad
1852	Devhari (Soyegaon)
1853	Dholkheda
1854	Dokewada
1855	Ghagardara
1856	Girsawadi
1857	Jadhavjawla
1858	Jadgaon
1859	Jangaltanda
1860	Kalegaon
1861	Karchundi
1862	Karla (Karla)
1863	Koltepilegaon
1864	Kurla
1865	Limbachiwadi - 1
1866	Limbachiwadi - 2
1867	Maniramakhed
1868	Manyad (Vaijapur)
	Jawalgaon
1869	(Ambejogai)
1870	Mohijaparanda
1871	Nimkhedi
1872	Nirala
1873	Phulambari
	Pimpaldari
1874	(Gangakhed)
1875	Pokhri (Bhokardhan)
1876	Rajwadi (Basmath)
1877	Sawad
1878	Shivni (Paithan)
1879	Sirpur (Mantha)
1880	Pimari
1881	Talni
1882	Warsangvi
1883	Katpur
1884	Chapoli
1885	Khadakpurna
1886	Bembla
1887	Warwand (Buldana)
1888	Upper Morna
1889	Davha
1890	Januna Sonwal
1891	Satapalli
1892	Kali (D)
1893	Mulgavan
1894	Dhorapgaon
1895	Amadapur
1896	Kawara nalla
1897	Loni Dhawalgi
1898	Nanduri (Dharni)
1899	Chapdoh
1900	Pandhari
1901	Suryaganga
	Pimpalgaon
1902	(Nandgaon)
1903	Lawada
1904	Takalikalan
1905	Pargothan
1906	Khulgapur

	H.L.Barrage
1907	Bhusani
1908	Dagadparwa
1909	Suregaon
1910	Hirdi
1911	Marsul (Purna)
1912	Kalamnuri
1913	Zatala
1914	Zotingdhar
1915	Mohagavan
1916	Shivani (Kelapur)
1917	Bodegaon
1918	Taroda
1919	Narsala
1920	Eklara
1921	Pimprigawali
1922	Pahur Tanda
1923	Palshi
1924	Lanjud
1925	Pawanar
1926	Gundha
1927	Chaigaon
1928	Ambona
	Karsa Poharegaon
1929	Barrage
	Borgaon Anjanpur
1930	Low level Barrage
1931	Kalpatri
1932	Sirsi
1933	Thana
1934	Jaoli
1935	Owara
1936	Sukali
1937	Madan Pickup Weir
1938	Andhori
1939	Dhondwadi
1940	Fattu Naik Tanda
1941	Hagdul Gugdal
1942	Halli (Kh)
1943	Jiwachiwadi
1944	Kawalwadi
1945	Kodali (Udgir)
1946	Mandurki
1947	Nideban
1948	Panharwadi
1949	Pardari
1950	Sonala
1951	Suleman Devla
1952	Chanai S.T.- 2
1953	Halda Jalki
	Pimpalwadi
1954	(Aurangabad)
1955	Sarai Sawangi
1956	Banegaon L.M.I.
	Ranjaniwadi
1957	K.T.Weir
1958	Musabhadrayani
1959	Mandala
1960	Nitali
1961	Sakanewadi

	(Osmanabad)
1962	Kondwadi
1963	Adsulwadi
1964	Padoli (IW)
1965	Chandola
1966	Phulambri
1967	Forebay dam at Kodali (Kolhapur)
1968	Deharang dam
1969	Pise (Gated)
1970	Sayade
1971	Sonawale
1972	Sukondi-waghine
1973	Pusane
1974	Bhode
1975	Varve
1976	Undale
1977	Jinti
1978	Satpewadi Barrage
1979	Salter
1980	Salter
1981	Lengre
1982	Gorawadi
1983	Malevasti
1984	Aliyabad ST
1985	Salgara(D)St
1986	Chikundra ST
1987	Jalkot St
1988	Borol
1989	Khandali St
1990	Malmatha
Manipur	
1	Khoupum
2	Singda
Meghalaya	
1	Umtru Masonry Weir, Dehal, Byrnihat
2	Umiam Concrete Dam (Stage-I), Umiam
3	Umiam -Umtru Concrete Dam(Stage - III), Kyrdemkulai
4	Umiam-Umtru Concrete Dam (Stage IV), Nongkhylllem
5	Mawphlang Dam, Greater Shillong Water Supply Scheme
6	Main Earth Dam Nongmahir (Stage-III)
7	Umiam Earthen Dam (Stage-I),Umiam
Nagaland	
1	Doyang Rockfil impervious Dam
Odisha	
1	Soroda
2	Haladia
3	Hirakud
4	Jalapat

5	Bhatrajore
6	Mandira
7	Dhanei
8	Bhaskel
9	Budhabudhiani
10	Panaspal
11	Kodigaon
12	Laupal
13	Salia
14	Kukurpeta
15	Laigam
16	Ganianalla
17	Jhumuka
18	Badjore M.I.P (Mayurbhanj)
19	Balaskumpa
20	Ghodahada
21	Alikuan
22	Gundurposi
23	Haguri
24	Jharanai
25	Kalijodi
26	Kanheinalla
27	Kansabansa
28	Kantesir
29	Kumbho
30	Lankagada
31	Mahisanalla
32	Damsal
33	Debijhara
34	Ghagara
35	Jodabadia
36	Kalakala
37	Pitamahal
38	Salandi
39	Sarapa
40	Talkhol
41	Balimela
42	Dhulipaunsia
43	Karanjkote
44	Ramaguda
45	Sanasialinai
46	Aradei
47	Derjang
48	Koska
49	Padampur Nalla
50	Saipala
51	Sanmachhakandana
52	Sundar
53	Tangarakana
54	Chhamundia
55	Khadakhai
56	Mathanpal
57	Arikul
58	Baghua Mip
59	Bhetabar
60	Kangani Nalla
61	Satiguda (Mal)
62	Tenar
63	Banksal

64	Kalo
65	Maharanisagar
66	Malkangiri
67	Nesa
68	Paunsia Nalla
69	Tikilipada
70	Bhaluguda
71	Dadaraghati
72	Dasamanthapur
73	Kodabahal
74	Laxmipur
75	Panaskhal
76	Raghubeda
77	Baghijharan
78	Bedapada
79	Behera
80	Benikpur
81	Chhatenjore
82	Pratappur
83	Pujiladu
84	Ramiala
85	Bautia Nalla
86	Bhallughai
87	Garh
88	Gayapathara
89	Gurlijore
90	Jambonala
91	Jharabandha
92	Khajuria
93	Khandijharan
94	Kusunpur
95	Remal
96	Rengali
97	Talsara
98	Tikarpada
99	Badabandha
100	Dumberbahal
101	Gohira
102	Hanumantia (Khurda)
103	Pipal Nalla
104	Sarafgarh
105	Upper Kolab
106	Ashok Nalla
107	Baghirijhola
108	Hanumantia (Keo)
109	Jaigarh
110	Jamunabandha
111	Khasbahal
112	Liard
113	Randa
114	Runugaon
115	Satiguda(Ukp)
116	Suhagi
117	Deojharan
118	Gaikhai
119	Kanjhari
120	Pokharia
121	Sankundeswar
122	Sunei

123	Bankabal
124	Daha
125	Dumerbahal Mip
126	Kukudajodi
127	Karada
128	Kuanria
129	Paitagaon
130	Parhel
131	Pendrawan
132	Pillasalki
133	Rissia
134	Kansbahal
135	Bhitiri Beditguda
136	Juanria
137	Konheimunda
138	Lakhparbat
139	Badanalla
140	Harabhangi
141	Masina Nalla
142	Upper Suktel
143	Raijharan
144	Kureijodi
145	Upper Indravati
146	Jagadala
147	Kapur (Upper Indravati Project)
148	Muran (Upper Indravati Project)
149	Podagada (Upper Indravati Project)
150	Domkutch
151	Upper Jonk
152	Sunaghai M.I.P
153	Kalimati
154	Magaranalla
155	Jambhira
156	Sapua (Medium)
157	Hariharjore
158	Bhanjanagar
159	Jagataghai M.I.P
160	Sunamuhin M.I.P
161	Raghunathsagar M.I.P
162	Chhamunda M.I.P (Ganjam)
163	Modanalla M.I.P
164	Sindhei M.I.P
165	Taradia M.I.P
166	Kalanaju M.I.P
167	Jamunasagar M.I.P
168	Karkata M.I.P
169	Baghua Dam
170	Ghatapada M.I.P
171	Kumarkhunti M.I.P
172	Siltiguda M.I.P
173	Ostali M.I.P
174	Sapua (Minor)
175	Gopalaganda M.I.P
176	Jharianalla M.I.P
177	Sindhua M.I.P
178	Hatianalla M.I.P

179	Kulijarijore M.I.P
	Badjore M.I.P
180	(Sundargarh)
181	Bishnuguda M.I.P
182	Kankadajhara M.I.P
183	Bisrapada M.I.P
184	Kusumijore M.I.P
185	Victoriasagar M.I.P
186	Turla M.I.P
187	Dalikupa M.I.P
188	Sanamuligaon M.I.P
189	Chahaka M.I.P
190	Dunguri M.I.P
191	Madhabinalla M.I.P
192	Katanganallah M.I.P
193	Bargaonmal M.I.P
194	Malkennalla M.I.P
195	Burbinaju Mip
196	Baghalati Dam
197	Nareijani M.I.P
Punjab	
1	Nangal
2	Maili
3	Dholbaha
4	Janauri
5	Damsal
6	Chohal
7	Perch
8	Saleran
9	Mirzapur
10	Siswan
11	Ranjit Sagar
12	Jainti
13	Patiari
14	Thana
Rajasthan	
1	Hingonia
2	Chandrana
3	Kharad
4	Kalakh Sagar
5	Tordi Sagar
6	Madho Sagar
7	Fateh Sagar
8	Buchara
9	Jaswant Sagar
10	Chaparwara
11	Sainthal Sagar
12	Sheel Ki Dungri
13	Ram Garh
14	Mandal
15	Sardar Samand
16	Hemawas
17	Dheel
18	Bhopal Sagar
19	Chittoli
20	Bhula
21	Govta
22	Needar
23	Kantri
24	Patan (Deosagar)

25	Surwal
26	Bagolia
27	Kalisil
28	Man Sarowar
29	Paibala Pura
30	Juggar
31	Ora
32	Bundika Gothra
33	Sareri
34	Khari
35	Arwar
36	Jawai
37	Pgachki Bawri
38	Kala Bhata
39	Bhimlat
40	Haro
41	Chandrabhaga
42	Lodisar
43	Nandsamand
44	Meja
45	Gudha
46	Matrikundiya
47	Gambhiri
48	Nagdi
49	Tokra
50	Girinanda
51	Morel
52	Galwa
53	Mashi
54	Kana
55	Atawara
56	Banakiya
57	Alnia
58	West Banas
59	Poidra
60	Bithan
61	Surwania
62	Parbati Dam
63	Gadola
64	Kaladeh
65	Dhanta
66	Raipur Luni
67	Berach/Vallabh Nagar
68	Ladki
69	Mandawara
70	Memkhore
71	Bhagora
72	Ranapratap Sager
73	Shivnath Sagar
74	Mandar Nalla-1
75	Phulad
76	Orai
77	Badgaon
78	Jawaharsagar
79	Panda
80	Phutoon
81	Khatia
82	Luneri
83	Bardia

84	Ker
85	Girwar
86	Sindroo
87	Sei Diversion
88	Panchana
89	Morasagar
90	Dandia
91	Juna Malari
92	Abhaya Pura
93	Jetpura
94	Borda
95	Lamba Dabra
96	Choti-Tandi
97	Gopalpura
98	Jagpura
99	Chandelao
100	Kanyakheri
101	Modia Mahadev
102	Jhadol
103	Titora
104	Anwasa
105	Babara
106	Morwania
107	Goyaka Prasad
108	Devliya
109	Daya
110	Mandol
111	Somkagdar
112	Damti Kokra
113	Saran Kheri
114	Wagon
115	Mahi Bajaj Sagar
116	Kui Sagna
117	Chatra Kunta
118	Panghatiya
119	Taliya
120	Luharia
121	Boria
122	Kothari Stage 1
123	Nagda
124	Barkheri
125	Bassi
126	Pachanpura
127	Bhimsagar
128	Jeerawal
129	Sawan Bhado
130	Jakham Main Dam
131	Bhatia
132	Dudka Ii
133	Angore
134	Som Kamla Amba .
135	Dunglawani
136	Phacharia
137	Mahadev Nalla
138	Moongthala
139	Patiyal
140	Sushil Sagar
141	Biya Pada
142	Amli Kheda

143	Wageri-Tank
144	Shiv-Sagar
145	Male
146	Nvagaon
147	Dorai
148	Bhamri Tandi
149	Bilas
150	Pitha Ka Mund
151	Kalinjara
152	Sanwariya Sarowar
153	Jude Ka Naka
154	Motipura
155	Bari Mansarowar
156	Bisalpur
157	Navratan Sagar
158	Kantaliya
159	Kanota
160	Himmatgarhi
161	Ruparel
162	Chauli
163	Chhapi
164	Sukli Selwara
165	Bandi Sandhara
166	Lassaria
167	Uncha
168	Sonaria
169	Mundliya Kheri
170	Jaisamand
171	Nahar Sagar
172	Bankali
173	Borda
174	Kukas
175	Sankal Khera
176	Benthali
177	Hindlot
178	Sadri
179	Deopura
180	Silibari
181	Reriya
182	Baretha Bund
183	Basundni
184	Kadambri
185	Murliya
186	Shakargarh
187	Bajrag Garh
188	Chacha kheri
189	Umed Sagar
Sikkim	
1	Rangit-III
2	Teesta -V
Tamil Nadu	
1	Pechipparai
2	Willingdon
3	Glenmorgan
4	Mettur
5	Pykara
6	Mukurthi
7	Thambaraparani
8	Papanasam Div weir

9	Poondi
10	Maravakandy
11	Moyar forebay
12	Perunchani
13	Bhavanisagar
14	Amaravathi
15	Krishnagiri
16	Manimuthar
17	Periyar forebay
18	Sathanur
19	Vaigai
20	Vidur
21	Avalanche
22	Emerald
23	Kundahpallam
24	Aliyar
25	Sandynallah
26	Bungihallah bund
27	Gomukhinadhi
28	Pegumbahallah Forebay
29	Sathaiyar
30	Upper Bhavani
	Upper Bhavani pumping weir
31	Parson Valley
32	Nirallapallam Weir
33	Porthimund
	Western Catchment Weir-I
34	Western Catchment Weir-II
	Western Catchment Weir-III
35	East Varahapallam weir
36	Manjalar
37	Pillur
38	Thirumurthi
	West Varahapallam weir
39	Uppar(Erode)
40	Chittar-I
41	Chittar-II
42	Kuthiraiyar
43	Manimukthanadhi
44	Upper Aliyar
45	Kodayar-I
46	Kodayar-II
47	Sholayar
48	Gatana
49	Parappalar
50	Ponnaniyar
51	Ramanadhi
52	Upper Nirar Weir
53	Chinnakuttiyar
54	Kuttiyar
	Pilavukkal Project Kovilar
55	Pilavukkal Project Periyar
56	Pykara New Forebay
57	
58	
59	
60	
61	

62	Chinnar
63	Karuppanadhi
64	Ervangalar
65	Gunderipallam
66	Highwavys
67	Manalar
68	Palar Poranthalar
69	Varadhanadhi
70	Varattupallam
71	Vattamalaikarai Odai
72	Vennirar
73	Marudhanadhi
74	Lower Nirar
75	Pambar
76	Thumbalahalli
77	Kadambarai
78	Kesarigullihalla
79	Vaniar
80	Nagavathi
81	Servalar
82	Sulagirichinnar
83	Thoppaiyar
84	Vandal weir
85	Siddhamalli
86	Perumpallam
87	Noyyal athupalayam
88	Noyyal Orathupalayam
89	Anaimaduvu
90	Kariakovil
91	Kelavarapalli
92	Kodaganar
93	Poigaiyar
94	Mordhana
95	Sothuparai
96	Adavinainar Kovil
97	Kodumudiyar
98	Vadaku Pachaiyar
99	Nagariar sasthakovil
100	Nambiar
101	Nallathangal Odai
102	Nanganjiar
103	Shenbagathope
104	Shanmuganadhi
105	Gundar
106	Vembakottai
107	Anaikuttam
108	Golwarpatti
109	Rajathopekanar
110	Mirugandanadhi
111	Varattar Vallimadurai
112	Andiappanur Odai
113	Vandal Odai
114	Sirumalaiyar Odai
115	Kuppanatham
116	Kullursandai
117	Uppar Trichy
Tripura	
	Gumti Hydro Electric Dam
1	
Uttar Pradesh	

1	Parichha
2	Dhekwan
3	Pahuj
4	Sukhra
5	Lachura
6	Siori Lake
7	Pahari
8	Gangau
9	Ghori
10	Kotra Khambha
11	Khapatia
12	Dhandhraul
13	Majhgawan
14	Dongia
15	Barwar
16	Rampur Kalyangarh
17	Bhainsora
18	Jaiwanti
19	Khandeha
20	Aunjhar
21	Bardha
22	Kohar Gaddi
23	Raipura
24	Lower Khajuri
25	Nagwa
26	Bhonka
27	Saprar
28	Govind Sagar
29	Ahaura
30	Kabrai
31	Naugarh
32	Arjun
33	Baghel Khand
34	Barwatola
35	Rajkhar
36	Rangawan
37	Banghoghwa
38	Dhartidolwa
39	Jirgo
40	Khairman
41	Rampur
42	Sirsi
43	Upper Khajuri
44	Kota
45	Lakra
46	Salar Pur
47	Dhora
48	Ohen (Balmiki)
49	Rihand
50	Sarda Sagar
51	Silhata
52	Sukhra
53	Nanauti
54	Hinauti
55	Matatila
56	Bhagwan Pur
57	Chandraprabha
58	Girgitahi
59	Gularia

60	Keolari
61	Moosakhand
62	Pili
63	Barwatola
64	Jogendra
65	Lali
66	Obra
67	Rajban
68	Sarai Garh
69	Chandrawal
70	Jamni
71	Jharo Khas
72	Rampur Pindaria
73	Barkachha
74	Garhwa
75	Jarera
76	Maro
77	Murta
78	Murtia
79	Adwa
80	Deori
81	Kargara
82	Berbeta
83	Chigauri
84	Bachara
85	Khabhwa
86	Rohini
87	Vijai Pur
88	Chittaurgarh
89	Dhekwan
90	Khaprar
91	Dongari
92	Meja
93	Kuba Khurd
94	Narson
95	Saktesh Garh
96	Semri
97	Rexahawa
98	Sajnam
99	Bajiya
100	Bakia
101	Gointha
102	Jharia
103	Khairatia
104	Lodhighat
105	Muirpur
106	Pokhar
107	Shahjad
108	Tanakpur
109	Urmil
110	Gunta
111	Maudaha
112	Pathrai
113	Rajghat
114	Khirihata
Uttarakhand	
1	Tumaria
2	Nanak Sagar
3	Bour

4	Baigul
5	Tumria Extension
6	Ichari
7	Ram Ganga
8	Ram Ganga Saddle
9	Haripura
10	Maneri Stage I
11	Jamrani Phase I
12	Tehri Hpp
13	Vishnuprayag (Jaypee)
14	Dhauliganga Dam
15	Tanakpur Barrage
West Bengal	
1	Massanjore
2	Kangsabati Kumari
3	Hinglow
4	Nachan
5	Bara Mandira
6	Maliarajore
7	Parga
8	Rupai
9	Dangra
10	Saharajore
11	Golamarjore
12	Kumari
13	Lipania
14	Sali
15	Tatko
16	Taragonia
17	Karrior
18	Dimu
19	Khairabera
20	Moutorejore
21	Beko
22	Turga
23	Barabhum
24	Ramchandrapur
25	Bandhu Extension
26	Futiary
27	Hanumata
Telangana	
1	Shanigram
2	Large Tank, Peddamallareddy
3	Large Tank, Kachapur
4	Large Tank, Kamareddy
5	Large Tank, Malkapur
6	Large Tank, Jangampally
7	Large Tank, Adloor Yellareddy
8	Pakhal Lake
9	Mallareddy Cheru, Bhiknoor
10	Udayasamudram
11	Choudari Cheru, Polkampet
12	Lakhnaram Tank
13	Large Tank, Bibipet
14	Pedda Cheru, Vellutla

15	Large Tank, Pulkal
16	Large Tank, Uppalwai
17	Ramappa Lake
18	Osman Sagar
19	Alair Reservoir
20	Pocharam
	Seethai Cheru,
21	Seethaipally
22	Royanpalli
23	Himayatsagar
	Large Tank,
24	Dharmaraopet
25	Palair
26	Large Tank, Bayyaram
27	Wyra Project
28	Nizam Sagar
29	Singotam
30	Pendlipakala
31	Singhabhoopalem
	Peddacheru,
32	Ragaboinagudem
33	Dindi Project
34	Upper Manair
35	Venkamma cheroo
36	Oora Cheru, Yadaram
37	Bheemanpally
38	Koilsagar
	Kaddem Project
39	(K.N.R.Project)
40	Sarala Sagar
41	Vemular Project
	Pedda cheru,
42	Yelupugonda
43	Krishnasamudram Tank
44	Musi Project
45	Ramadugu
	Sankara samudram
46	Balancing Reservoir
47	Salivagu Project
	Aakammacheru,
48	Jinnaram
49	Jutepally Project
50	Nallavagu
51	Lakhnapur Project
52	Lankasagar
53	Kotepally Project
54	Kinnerasani Project
55	Pedda cheru, Ameenpur
56	Bethampudi Tank
57	Nagarjuna Sagar Project
58	Dngaon Project
	Sriram Sagar Project
59	(SRSP)
	Forbay Lower Sileru
60	(S.H.E.S)
61	Swarna Project
62	Pedda Vagu
	New Tank, Munnuru,
63	Somaram
64	Tank a/c Kothulavagu,

	Bogamdanigandi
65	Lower Manair Dam
66	Pothangal Project,
	Pothangal
67	Taliperu
68	Malluruvagu
69	Mukkamamidi
70	Komsettipally Project
71	New Tank, Bollempally
72	Sarpanapally Project
73	Boggula Vagu
74	Nallacheru, Irvin
	Gundetivagu cheroo,
75	Reddygudem(V)
76	New tank, Kothur
	Gujjulavagu project,
77	Gandhari
	Kuppakanti project,
78	Kuppakal(V)
79	Kajjerla Anicut
	Methadi vagu tank,
80	Hajipur(V)
81	Bazarthathnur Project
82	Boath Project
83	SAT Dodarna
	Mulavagu Project,
84	Nimmapally (V)
	Pedda
85	cheru,Lokaram(V),
	Chelamelavagu (N.T.R.
86	Sagar)
87	Jurala Project (P.J.P)
88	Koulasnala Project
89	Sathnala
90	Singur
91	Vattivagu
	Suddavagu
92	(Gaddenavagu)